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Abidin’in Oyuncaklı Hikayeleri

Damasistem Yazılım, Bilişim, Eğitim, Danışmanlık Ar-Ge ve Tic. Ltd. Şti.

Özgür Esen / Şirket Müdürü

Ankara

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Günümüzde çocukların teknoloji ile ilişkileri en popüler tartışma konularından birini oluşturmaktadır. Uzun süreli 
tablet ve telefon kullanımı çocukların perspektif oluşumu, uzamsal gelişimi, iskelet gelişimi ve duygusal gelişiminde 
problem yaşanmasına sebep olabilmektedir.

Meraklı Abidin; çocukların dijital teknolojiden faydalanmalarını sağlarken bazı olumsuz etkilerinden korumak 
gerekliliğinden yola çıkmaktadır. Çocukların bilişsel ve fiziksel gelişimi göz önünde bulundurularak okul öncesi eğitimde 
uzman eğitimciler tarafından hazırlanmıştır. Evrensel bilgiler aktaran eğitsel hikâyeler çocukların duygusal ve bilişsel 
gelişimine katkıda bulunmaktadır. Etkileşimli fiziksel oyuncakların kullanımı ile çocukların fiziksel olarak uzun süre 
sabit durmasının yarattığı olumsuzluklar ortadan kalkmaktadır. Eğitsel amaçlı uygulamalarla beraber çocuğun elle 
tutabileceği oyuncakları kullanması, sabit bir yere değil de farklı uzaklıklardaki nesnelere odaklanması uzamsal 
gelişimine katkıda bulunmaktadır. Abidin “Çocuklarımızın gelişiminde teknolojiyi nasıl faydalı  hale getirebiliriz?” 
sorusuna cevap olarak tasarlanmıştır.

Meraklı Abidin uygulaması oyuncaksız olarak App Store ve Google Play Store’da satışa sunulmuştur. Prototipi üretilen 
oyuncakların satışının internet üzerinden ve perakende olarak yapılması planlanmaktadır. Hedef kitle; ebeveynler 
ve okul öncesi eğitim veren kurumlardır. Proje takımı mevcutta uygulamaya yeni özellikler ve oyunlar eklemek için 
çalışmalara devam etmektedir.

Meraklı Abidin; ebeveynlere çocuklarının bilişsel gelişimine katkıda bulunmak için yepyeni bir yaklaşım getirmektedir. 
Dinamik hikayeleri ve etkileşimli fiziksel oyuncakları ile Abidin yenilikçi bir üründür.

Abidin hem teknik hem de eğitimsel açıdan aşağıda listelenen yenilikçi yönlere sahiptir;
-Çoklu Dokunma Özellikli Fiziksel Oyuncaklar ile Etkileşim
-Akıllı Oyuncak Kütüphanesi
-Dinamik Hikaye Yapısı
-Bilişsel Gelişim Takibi

Abidin, okul öncesi yaştaki çocukların kendi seçimleri ile hikaye oluşturabildiği ve bunu yaparken fiziksel oyuncaklar 
ile tablet oyununu bir araya getiren bir proje olması dolayısıyla pazarda bir ilktir.
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Acil Çıkış Kapı Yönetim Sistemi

İde İnovasyon Arge Yat. Dan. San. Tic. A.Ş.

Serkan Yılmaz / AR-GE Müdürü

Ankara

Elektrik & Elektronik

Projemizde, yenilikçi teknolojiye sahip olacak ürünümüz sayesinde, güvenlik ihtiyacı olan yerlerde giriş/çıkışlar 
güvenlik otomasyon sistemi ile entegre edilmiş akıllı kapı ile uzaktan yönetebilecektir. Bu kapıların acil durumlarda 
uyarı vererek uyarının durumuna göre uzaktan erişim ile açılıp kapanması sağlanacaktır. Afet durumlarında 
tahliye sırasında uzaktan yönlendirme ile otomatik olarak açılacaktır. Sistemden alınan bilgiler merkezi bir birime 
gönderilebilecek, uzaktan kontrol edilebilecek, acil durumlarda tahliye sağlanabilecektir.

Kimlik doğrulama sistemine sahip olup maliyet etkin ve tamamen yerli bir cihazdır. Geliştirilmek istenen cihazın 
temelde iki amacı olacaktır;
1.Giriş/çıkış kontrol sistemleriyle güvenliğin ve operasyonel verimliliğin sağlanması
2.Afet ve acil durumlarında uyarı verilmesi / tahliyenin yapılması

Cihazımızda bulunacak kimlik doğrulama sistemi ile giriş yetkisi bulunmayan ya da tanımlanmayan kişiler giriş 
yapmak istediğinde sistem uyarı verecektir. Bu uyarılar merkezi birimde toplanarak işlenecektir. Bilgiler eş 
zamanlı olarak işlenerek kapıların kilitlenmesine ya da açılmasına olanak sağlayacaktır.
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Agrimetre

Agrimetre Yazılım ve Danışmanlık Ltd. Şti.

Selçuk Bağcı / Genel Müdür

Ankara

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Ülkemizde veriler çok farklı kaynaklardan (kamu kurumları, bakanlıklar, federasyonlar, dernekler vb.) farklı 
format ve periyotlarda yayınlanmaktadır. Bunun yanında çoğunlukla bu veriler statik PDF veya resim formatında 
yayınlanmaktadır. Dolayısıyla birbirleri ile ilişkilendirilmemiş, yapılandırılmamış ve aynı veri tabanında toplanmamış 
veriler analize imkân vermemekte, karar alma süreçlerinde etkin kullanılamamaktadır. Verileri toplamak, analiz 
etmek ve raporlamak zaman almaktadır.

Agrimetre, yaklaşık 3 yıllık bir çalışmanın sonucu olarak ortaya çıkmış, AR-GE süreçleri devam eden bir projedir. 
Agrimetre, veri israfının önüne geçmek, verileri ilişkilendirerek kişi, kurum ve kuruluşların karar alma süreçlerine 
katkı sağlayarak, kaynakların verimli kullanılmasını ve doğru kararlar alınmasını sağlamayı amaçlamaktadır. 
Veriler, ilgili kurumlarda yayınlandığı an sistem güncellenmektedir. Bu veriler:

• Tüm gıda, tarım ve hayvancılık birincil ürünlerinin son 14 yıllık üretim verileri,
• Ülke bazında tüm gıda, tarım ve hayvancılık ürünlerinin son 16 yıllık dış ticaret verileri (Toplam 842 kalem 
işlenmiş gıda, tarım ürünü tanımlandı.)
• Dahilde işleme rejimi kapsamında yapılan gıda, tarım ve hayvancılık ithalatının tüm detayları,
• 100 kalem ÜFE ve 126 Kalem TÜFE gıda ve tarım ürünleri aylık enflasyon fiyatları ve değişimleri,
• Sektör bazlı gruplandırmalarla sektörel dış ticaretin takibi

birbiriyle ilişkilendirilerek aynı veri tabanında toplanmış, sadeleştirilmiş tablolarda, dinamik, tıklanabilir ve analiz 
edilebilir özelliktedir.
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Ağız ve Diş Sağlığının Korunması için Soğuk Atmosferik Plazma Destekli Bakım Sistemi

Pacem Medikal Teknoloji Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Yusuf Hakan Usta / Genel Müdür

İzmir

Medikal Cihaz ve Ekipman

Her yıl 743 milyondan fazla insan, periodontal hastalıklardan veya bu hastalıklara bağlı gelişen sistemik 
hastalıklardan dolayı hekimlere başvurmaktadır. Türkiye’de bu sayı, hekime başvuran her iki kişiden biri olarak 
görülmektedir.

Piyasada var olan mevcut ağız içi bakım ve tedavi sistemlerinin yetersizliği bu hastalıkların periyodik olarak 
tekrarlanmasına ve hasta sayısının katlanarak artmasına neden olmaktadır. Bu bağlamda soğuk atmosferik 
plazma teknolojisinin, mevcut ürünlerin tedavisini gerçekleştiremediği periodontal hastalıkların tedavisine yeni 
bir yaklaşım sağlayarak tedavide eksik noktaları kapatacağını ve bu hastalığa karşı bireylerin korunmasına katkıda 
bulunacağını literatür  ve klinik çalışmaların da iş fikrini desteklemesiyle öngörerek akıllı bir platform teknolojisi 
geliştiriyoruz.

Geliştirdiğimiz teknoloji; periodontal hastalıkları, soğuk plazma teknolojisini kullanarak hastane ortamından 
bağımsız, acısız ve ilaç gereksinimi duymadan tedavi etme, antimikrobiyal özelliği ile bakteri, virüs, mantar ve 
sporları etkisiz hale getirip  tedaviye katkıda bulunma ve bakteri ve çoklu ilaç direnci oluşumunu engelleme 
özelliklerine sahiptir. Temel motivasyonumuz; klinik ortamlarda kullanılan plazma sistemlerinden farklı olarak, 
günlük kullanımla tedavi ve bakımı sağlayan akıllı plazma sistemi ile portatif sağlık teknolojisi geliştirmektir.

Böylece, hastalıklar klinik ortamdan bağımsız şekilde tedavi edilerek, bu hastalıkların günlük bakımla tekrar 
oluşmaları engellenecektir. Ayrıca Türkiye’nin tıbbi cihaz pazarındaki dışa bağımlılığını azaltmayı hedeflemekteyiz.
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AI-Powered Thermal CAD System

AIVISIONTECH Elektronik Yazılım Ltd. Şti.

Murat Ceylan / Kurucu

Ankara

Biyomedikal

Dünya Sağlık Örgütü (WHO) verilerine göre dünyada her yıl yaklaşık 15 milyon bebek, 37. gebelik haftasından 
önce doğmaktadır. Bu oran, doğan her 10 bebekten 1’i anlamına gelmektedir. Özellikle çok erken doğum olarak 
adlandırılan 32 haftadan önce doğan bebeklerin her yıl yaklaşık 1 milyonu hayatını kaybetmektedir. Sıcaklık 
ölçümü günlük yenidoğan bakımı için hayati önem taşımaktadır. Yenidoğan Yoğun Bakım Üniteleri’nde (NICU) 
yer alan inkübatörler (kuvözler) içerisinde bakım ve tedavileri yapılan erken doğan ve çok düşük doğum ağırlığına 
sahip olan yenidoğanların dakikalar içerisinde değişim gösterebilen vücut sıcaklıklarının hızlı bir şekilde tespit 
edilmesi yeni doğanların sağlık durumlarının takibi için çok önemlidir.

Non-invazif, non-iyonize, hızlı ve güvenilir bir metot olan kızılötesi termal görüntülemenin yenidoğan yoğun 
bakım ünitesinde kullanılması ile vücut sıcaklık değişimlerinin anlık ve sürekli takibi sağlanabilmektedir. Vücudun 
sıcaklık dağılımında ortaya çıkan asimetrilerin anormalliklere işaret etmesi, termal görüntüler kullanılarak 
bir ön-tanı sisteminin kurgulanabileceği fikrini ortaya çıkarmıştır. Mevcut sistemlerle anlık sıcaklık değişimleri 
belirlenememekte ve yorumlanamamakta, dolayısıyla erken teşhis yapılamadığı için tedavi edilebilir olan birçok 
hastalık yenidoğanlarda ölüme sebep olmaktadır.

AIVISIONTECH firması olarak, geliştirmiş olduğumuz termal görüntüleme tabanlı yapay zeka yazılımı ile 
yenidoğanlar için mortalite (ölüm) oranı yüksek olan hastalıkların dinamik takibini yapmaktayız. Yenidoğan Yoğun 
Bakım Üniteleri’nde kullanılmak üzere geliştirdiğimiz termal görüntüleme tabanlı yapay zeka yazılımı, yaklaşık 
2 yıllık bir veri toplama ve yazılım geliştirme sürecinde mühendislerimizin ve medikal danışmanlarımızın yoğun 
çalışmaları sonucunda ortaya çıkarılmıştır. Yaklaşık 40000 (kırk bin)‘in üzerinde termal görüntü kullanılarak 
geliştirilen algoritma ile erken doğan bebeklerin hasta / sağlıklı olma durumları % 95’in üzerinde doğrulukla ve 60 
saniyenin altında bir sürede belirlenmektedir.
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Akıllı Şeker Ölçüm Cihazı

Orbikey Medikal Bilişim Teknolojileri A.Ş.

Yalçın Pak / Elektrik&Elektronik Mühendisi

Ankara

Biyomedikal

Yenilikçi kan şekeri ölçüm aparatı, diyabet hastalarının kan şeker ölçümünü yapmaktadır. Bu ölçümü; kolay, 
güvenilir ve hekimlerin anlık ulaşımına imkan sağlayan bir aparatla birlikte mobil uygulama üzerinden yapmaktadır.

Dünyada ve ülkemizde ölüm nedenleri arasında ilk sırada yer alan dolaşım hastalıklardan biri olan diyabet, her 
yıl milyonlarca insanın ölümüne yol açmaktadır. Bu hastalığın erken tanısında ve tedavisinde kan değerlerinin 
düzenli ölçülmesi ve yorumlanması büyük önem taşımaktadır. Bu ölçümler günümüzde şeker ölçüm cihazları ile 
yapılmaktadır. Bu cihazların kullanımında hastalar bazı zorluklar yaşamaktadır. Kullanılan cihazlar sınırlı sayıda 
ölçümü hafızasında kaydetmektedir. Bu ölçüm hafızası dolduğunda geriye dönük kayıtlar silinmektedir. Bu 
kayıtların silinmesi hasta takibini zorlaştırmaktadır. Mevcut cihazlar striple birlikte çalışmakta olup her ölçüm 
için stripin, cihazın ve delici kalemin bir set şeklinde hastanın yanında taşıması gerekmektedir. Çoğu hasta bu 
seti her an yanında taşıma imkanı bulamamakta iş yerinde seyahatlerde acil durumlarda kan şekerini anlık 
ölçememektedir.

Sağlık Bakanlığımızın son zamanlarda başlattığı `E-Nabız? uygulamasıyla adım, nabız, kalori ve eski kan 
sonuçları gibi değerler kaydedilmekte, hastanın doktoru tarafından istenildiği zaman geriye dönük tüm 
kaydı görülebilmektedir. Ancak mevcut cihazların desteklememesi nedeniyle anlık ölçüm sisteme entegre 
edilememekte, cihazın hafızasının haricindeki ölçümler hekim tarafından görülememektedir. Yenilikçi Kan Şekeri 
Ölçüm Aparatımız telefona entegre edilen bir aksesuar olup her an telefonla birlikte taşınabilmekte, küçük 
hacimlerde yer kaplayıp taşınma açısından büyük kolaylık sağlamaktadır.
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Akıllı Üretim için IOT Tabanlı Bilişsel Kestirimci Bakım

IOT Mühendislik Bilişim Teknolojileri A.Ş.

Celal Yılmaz / Kurucu

Ankara

Makine & İmalat & Yedek Parça

Şirketimizin geliştirmiş olduğu Vibra4.0 makine ve derin öğrenme tabanlı kestirimci bakım sisteminin iş, 
çevre ve tesis güvenliğini temel alarak sanayide inovasyonu gerçekleştirici bir akıllı fabrika sistemi olduğunu 
söyleyebiliriz. Geliştirdiğimiz sistem, tesiste üretilen ürün kalitesi ve verimliliğin artışı ile hem tüketiciyi hem de 
üreticiyi korur. Sistemimizin sanayide enerji verimliliğini artırarak endüstriyel tesisleri büyümeye teşvik eden 
çevre dostu bir teknoloji olduğunu söyleyebiliriz. Vibra4.0 sistemimiz endüstriyel tesislerdeki makinelere göre 
özgünleşebilmektedir.

Sistemimiz ile 7/24 endüstriyel tesislerdeki makinelerin durumunu çevrimiçi veya çevrimdışı olarak izleyerek tesis 
makine durumları hakkında bilgi sahibi olunabilecektir. Makinelerden elde edilen gerçek zamanlı veriler kullanılarak 
bakım planı ileri mühendislik bilgisi ve fiziksel ölçüm gerektirmeden planlanabilecektir. Gerçek zamanlı verilerin 
sürekli işlenmesi ile makinenin probleminin ne olduğu, problemin ne kadar kötü olduğu, makinenin probleminin 
hangi parçadan kaynaklandığını tespit edebiliyoruz.

Sistemimiz ile makinelerin ömürlerinde ve verimliliğinde artış, arızalı kalma süresinde düşüş, işçilik maliyetinin 
azalma, enerji tasarrufunda artış, çalışanların iş yükünde azalma, ani beklenmedik durumlara karşı önlem, bakım 
maliyetlerinde azalma ve üretimin öngörülebilirliğinin artmasını sağlıyoruz.
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Algoritmik İşlem Platformu

Ekon Teknoloji ve Yazılım Tic. Ltd. Şti.

Ekin Keçeci / Yönetici Ortak

Ankara

Diğer

Web tabanlı çalışan, yatırım stratejisi oluşturma, test etme ve canlı piyasada çalıştırma özelliklerine sahip 
algoritmik işlem platformudur.

Bu platformda kullanıcılar algoritmik işlem stratejilerini sürükle bırak gibi özellikler ile kodlama bilgisine ihtiyaç 
duymadan oluşturabilir. Platform borsada yazılım bilgisine ihtiyaç duyulmadan algoritmik işlem yapabilmeyi 
sağlar. Platformda hazır şablon stratejiler, şematik strateji oluşturma ve yazılım bilgisine sahip kullanıcılar için 
kodlama editörü modülü bulunur. Kullanıcılar oluşturdukları stratejileri yatırım hesapları üzerinden çalıştırabilecek 
veya sanal hesap üzerinden test edebileceklerdir. Platformun en yenilikçi yanlarından biri çalıştırılan stratejilerin 
bulut sunucu üzerinde çalışması ve kullanıcı bilgisayarını kapatsa bile çalışmaya devam ederek kullanıcının yatırım 
hesabı üzerinden alım satım yapabilmesidir.

Kullanıcıların yazılım bilgisi olmadan algoritmik işlem stratejisi üretebilmeleri için oldukça basite indirgenmiş fakat 
yazılımsal özelliklerin kısıtlanmadığı bir çözüm elde edilmelidir. Bunun için kullanıcıların platformda algoritmik 
işlem stratejisi oluşturabilecekleri farklı modüller bulunmaktadır.
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Ant Media Server

Karınca Teknoloji ve İletişim ve Sanayi Ticaret Ltd. Şti.

Ahmet Oğuz Mermerkaya / Yazılım Geliştirici

Ankara

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Ant Media Server ölçeklenebilir az gecikmeli canlı yayın çözümü oluşturmaktadır. Yani bir canlı yayını on binlerce 
kişiye 0.5 saniye gecikme ile gönderebilmenizi sağlar.

Ant Media Server, WebRTC teknolojisini kullandığı için web tarayıcıları ile uyumludur. Herhangi bir eklentiye ihtiyaç 
duymadan web tarayıcınızla yayın yapabilir ve yayın izleyebilirsiniz.

Ant Media Server,  uyarlanabilir bitrate ile izleyicisinin internet hızına göre en uygun kalitede yayını izleyiciye 
gönderir. Bu sayede tüm izleyiciler internet hızlarına göre izleyebilecekleri en iyi görüntüyü donmadan izleyebilirler.

Ant Media Server, ölçeklenebilir olduğu için aynı anda yüzlerce sunucu beraber çalışıp on binlerce izleyiciyi ve 
yayıncıya hizmet verebilmektedir.

Ant Media Server,  Topluluk ve Kurumsal versiyonu olup. Topluluk versiyonu ücretsiz, kurumsal versiyonu ise 
lisans ile satılmaktadır.
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Anten’it

Antenom Anten Teknolojileri A.Ş.

Umut Buluş / Genel Müdür

Ankara

Elektrik & Elektronik

Hücreler halinde tasarlanmış, birbiri içerisine geçen parçalar kullanılarak çeşitli anten tiplerinin oluşturulmasını 
sağlayan anten kitlerinin tasarım, üretim, satış ve satış sonrası desteğini içermektedir.

Anten’it ürün ailesinin içerisinde anten eğitim kiti, anten araştırma kiti, anten tasarım ve prototipleme kiti ve 
multi-anten kiti olmak üzere 4 farklı kit bulunmaktadır.  Anten eğitim kiti, anten laboratuvarı derslerinde 
öğrencilerin anten tasarımı yaparak öğrenebilmelerini sağlamak içindir. Anten araştırma kiti, araştırma, bitirme 
tezi ve dönem projesi için hazırlanmıştır. Anten tasarım ve prototipleme kiti anten mühendislerinin prototiplerini 
kolayca yapabilmelerini sağlamakta, bunun yanında doğrudan, herhangi bir simülasyon programı kullanmadan 
tasarım yapabilmelerini de sağlamaktadır. Multi-anten kiti, anten tasarımcısı olmayan ancak projelerinde anten 
kullanan araştırmacılar ve sistem mühendisleri içindir.

Anten’it, donanım bazlı tasarım ve tekrar kullanılabilir hücre yapısı özellikleri ile dünya anten tasarım ve eğitim 
sektöründe yepyeni bir sayfa açmıştır.
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Arabamın Altıncı Vitesi

Meliha Hasanali Bostan Çubuk Fen Lisesi

Bünyamin Aktaş / Öğretmen

Ankara

Otomotiv

Mevcut araçlarda hibrite dönüş sağlayarak % 50-60 yakıt tasarrufu sağlamak; ülkemizde kullanımda olan öncelikle 
arkadan itişli araçlarda elektrikli araca dönüşümü gerçekleştirmek; böylece fosil yakıtlara bağımlılığı azaltmak 
amacımızdır.

Arkadan itişli aracımızın şaftının iki yanına öğrencilerimizle iki adet  DC motor yerleştirdik. Kayışlar yardımı 
ile motorları şafta bağladık. Stepnenin yerine akülerini yerleştirdik. Aracımızın üzerine güneş panellerimizi 
yerleştirdik. Gerekli elektrik bağlantılarını tamamlayarak, 6. vites mantığı ile çalışacak bir hibrit sistem elde ettik. 
Sehpada sistemin çalıştığını gördük. Gerçek boyutta sürüşler yaparak test ettik. Projemiz, 4 farklı kaynaktan 
enerjisini sürekli besleyerek % 50-60 yakıt tasarrufu sağlayan bir hibrit sistem oldu.

Bunlar:
1. Hareket halinde ve park halinde güneşten
2. Hareket halinde aracın şarj dinamosundan
3. Park halinde şebekeden
4. İniş eğimli yollarda ve frenlemeler sırasında aracın elektrik motorlarından

Projemizde gerçek motorlar kullanıldığında mevcut araçların hibrit araca dönüşebileceğinin imkanını ortaya 
koymuş olduk. Mevcut araçların çalışma prensibini bozmadan hibrit elektrikli araca dönüştürülebileceğini ortaya 
koymuş olduk. Bu sayede projemiz hayata geçirilirse (otogaz dönüşümünde olduğu gibi) ülke ekonomimize çok 
ciddi katkı sağlayacak, fosil yakıt tüketimini ciddi oranda azaltacaktır.

Projemizin uygulandığı bir aracın elde edeceği artılar:
1. En az % 50 yakıt tasarrufu
2. Daha sessiz ve konforlu seyahat imkanı
3.Motor ve şanzıman ömründe uzama
4. Yokuşları daha kolay ve vites düşmeden tırmanabilme kabiliyeti
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AREYLight

AREYSoft İleri Teknoloji Çözümleri

Mustafa Haluk Yılmaz / Co-Founder

Ankara

Enerji

AREYLight, aydınlatma için harcanan enerji ve maliyeti yapay zeka teknolojisiyle azaltarak % 60’a kadar tasarruf 
ve verimlilik artışı sağlayan çevre dostu bir çözümdür. 

Geliştirdiğimiz geniş alan nesnelerin interneti (IoT) ağı, şehirleri uçtan uca sarar. Aydınlatma yönetimi bu ağın 
omurgasını oluşturur. Otonom kontrol yönetimi üç aşamada sağlanmaktadır.

İlk olarak aydınlatma birimlerinin, herhangi bir altyapı gerektirmeden uzaktan ve kablosuz  şekilde kontrolü 
sağlanır. Lux değerleri, operatörün belirlediği değerlerde olacağı gibi, bölgedeki geçiş yoğunluğuna göre, optimal 
seviye bilgisayar algoritmaları tarafından uygulanır. Gerçekleşen enerji kazanım veya olası arıza durumları 
raporlanır. Şehrin yönetimi mobil uygulama üzerinden sadece  birkaç dokunuş ile gerçekleşir.

AREYLight üzerindeki sensör ve kontrol üniteleri birbirleri ile sürekli iletişim halindedir. İkinci aşamada haberleşme 
ağında elde ettiğimiz verileri anlamlandırırız. Kampüs, cadde ve parklardaki insan ve araç yoğunluğu uygulama 
tarafından hesaplanır.

Son olarak bu bilgiler makinelere öğretilir. Yapay zeka algoritması ile, birimler kendileri arasında otonom olarak bir 
araya gelir veya ayrılabilir. Böylelikle güç ihtiyacı daha kararlı ve gerçek zamanlı belirlenerek mevcut algoritmalar 
ile %40 kazanım sağlarken yapay zeka ile %60 seviyesine çıkmış olur. Kısa sürede yatırım dönüşü sağlamasıyla 
beraber bulunduğu bölgeye akıllı şehir altyapısı sağlanmış olur.
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Asansör Otomatik Kapı Sistemleri

YMB AOS Mühendislik İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Yusuf Kabadayı / Buluş Sahibi

Ankara

Makine & İmalat & Yedek Parça

Günümüzde kullanılan, tüm dünyada ve ülkemizde üretimi yapılan asansör otomatik kapı sistemleri birebir aynıdır.

Patentleme süreci devam eden yeni nesil sistemimiz İsviçre merkezli PCT’den olumlu rapor almış olup dünya 
ülkelerine girişler gerçekleştirilmiştir. Geliştirdiğimiz, prototiplerini hazırladığımız yeni nesil otomatik kapı 
sistemlerinin günümüzde kullanılan sistemlere karşı üstünlüğü %30 maliyet avantajı, %50 enerji tasarrufu, %70 
kurulum zamanı ve insan gücü avantajıdır.

Can güvenliği riskini ortadan kaldıran sistemimiz prototip aşaması tamamlanmış, saha çalışmalarında ilk deneme 
aşamasında bilirkişi kontrolünde ön test aşamasından geçmiştir. Bu sistem, 1887 Yılında Mucit Alexander Miles ile 
başlayan, geçen 132 yıl içerisinde sistem boyutu hep aynı kalmış teknolojiye dayalı olarak kendini güncellemiştir. 
Geliştirdiğimiz sistem aynı işlemi gören mekatronik hareketlenme ile mekanizma boyutunda yarı yarıya küçülme 
göstererek ülkemize ve dünyaya sunulmaya hazırdır.



www.ankaraprojepazari.com

14

Atık Filament Geri Dönüşüm Makinesi

Artıboyut İnovasyon Mühendislik Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

İlker Umut Tümerdem / Proje Yöneticisi

Ankara

Makine & İmalat & Yedek Parça

FDM teknolojisine sahip 3 boyutlu yazıcılarda hammadde olarak kullanılan filamentlerin ham olarak rulo üzerinde 
kalan kısımlarını, üretilen modellerden sökülerek atık olan kısımlarını ve artık kullanılmayacak modelleri tekrar 
filament haline getirip kullanılmasını sağlayan makinedir.

Söz konusu atıklar makine deposuna konarak öğütme aşamasıyla başlayıp çekme ile rulolara sarılmasıyla 
tekrar filament haline getirilmektedir. Böylece FDM üretim yöntemiyle ortaya çıkan atık miktarı minimuma 
indirilmektedir.

3 boyutlu yazıcı üretimi yapan firmamız aynı zamanda bu konu üzerinde çözüm odaklı ilerleyerek söz konusu 
üretim yöntemindeki atık problemine de eş zamanlı olarak çalışarak bu projeyi ortaya koymuştur. Atık filament 
geri dönüşüm makinesi projesi başarıyla bitirilmiş olup lansmanı henüz yapılmamıştır.
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BabyThings

Özlem Ağan

Özlem Ağan / Proje Yöneticisi

Aksaray

Elektrik & Elektronik

0-48 aylık hasta ve sağlıklı bebek sahibi bireyler için, bebeklerinin yaşamsal verilerine ihtiyaç duymalarından 
dolayı; bebeklerinin nabız (kalp ritmi) ve saturasyon (kandaki oksijen miktarı) verilerinin takibini anlık olarak 
uzaktan, akıllı cihazlarına indirebildikleri uygulama ile yapabilecekleri giyilebilir BabyThings bebek bilekliği 
ürününü geliştiriyoruz.

BabyThings ürünü, bebeğin el bileğine takılan ve bileklikte bulunan cırt cırtlı bantlar yardımıyla bebeğin el bileğine 
uygun düzeye getirebilecek olan bir bileklik ve bileklik içerisine monte edilmiş elektronik devre kartı bulunduran 
yapıdan meydana gelmektedir. 

Elektronik devre kartı üzerinde bulunan işlemci yardımıyla sensörlerden alınan bebeğin nabız, saturasyon verileri 
bulut ortamına aktarılacak ve burada makine öğrenimi (machine learning) yöntemiyle bebek verileri her bebeğe 
özel olarak günlük, haftalık, aylık ve yıllık olmak üzere incelenecek ve kaydedilecektir. 

Bulut ortamına aktarılan veriler ise yazılım platformu aracılığı ile Babythings uygulamasına çekilecektir. Ebeveynler 
akıllı cihazlarına kolaylıkla indirebildikleri Babythings uygulaması aracılığıyla verilerin anlık olarak uzaktan takibini 
yapabilecek ve verileri analiz edebileceklerdir. 

BabyThings uygulamasına gelen ve kaydedilen anlık verilerde alışılagelmişin dışında; verilerde önemli bir değişiklik 
meydana geldiğinde, uygulama kullanıcısına veri değişikliğiyle ilgili bildirim gidecektir.  

Babythings ürünü sayesinde hasta ve sağlıklı bebek sahibi bireyler, ölçülen bebek verilerini kolaylıkla akıllı 
cihazlarında (IOS/Android) bulunan BabyThings uygulaması ile uzaktan anlık olarak gözlemleyip kontrol 
edilebilecek ve uygulama aracılığı ile gelen uyarılarla birlikte bebeklerini riskli durumlara karşı kontrol altında 
tutulabileceklerdir.
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Bakiyem.com

Bakiyem Danışmanlık Arge ve Yazılım Limited Şirketi

Umut Yalçın / CEO

Ankara

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Ülkemizde iş yerlerinin, fiziki POS cihazlarıyla alakalı ciddi problemler yaşadıklarını gözlemledik. İş yerleri bir fiziki 
POS cihazı üzerinden tüm banka kartları için ödeme alamadıklarından, birçok POS cihazına ihtiyaç duyuyorlar ve 
bu ciddi bir maliyet oluşturuyor. POS cihazı için başvurduklarında uzun kurulum süreleri, her bir POS cihazı için hat 
bedeli, rulo bedeli, kira bedeli gibi birçok sabit bedel de iş yerleri için büyük tedirginlik oluşturmaktadır.

Bu doğrultuda Bakiyem.com, iş yerlerinin çeşitli ihtiyaçlarına yönelik hız ve verimlilik üzerine tasarlanmış bir 
güvenli online ödeme alma servisi sunmaktadır.

Bakiyem.com Sanal POS uygulaması ile iş yerleri bankalarla ayrı ayrı uğraşmadan tek bir sözleşme ile tüm 
banka kredi kartlarından 12 aya varan taksitler ile çekim yapabiliyorlar ve ödemeleri ertesi iş günü hesaplarına 
aktarılıyor. Tüm bu hizmetler için iş yerleri, komisyon kesintileri dışında hiç bir ücret ödemiyorlar. İş yerleri için 
oluşturduğumuz tahsilat paneline ek olarak, iş yerleri Bakiyem.com Sanal POS & Ödeme hizmetimizi internet 
sitelerine de entegre ederek kendi siteleri üzerinden de aynı gün içinde ödeme almaya başlayabilmektedirler.  
Aynı zamanda iş yerleri, Bakiyem.com mobil Pos uygulamasını akıllı telefonlarına indirerek akıllı telefonlarını birer 
POS cihazına dönüştürebilmekte ve telefonları üzerinden tahsilatlarını yapabilmektedirler.

Bakiyem.com POS & Ödeme hizmetlerinin yanı sıra tahsilat panelleri içerdiği uygulama sayesinde sosyal medya 
platformundan (Facebook, Instagram vb.)  3 kolay adımda (Ekleme, Paylaşma ve Satma ) iş yerlerine ürün satışı 
imkanı sunar ve böylelikle iş yerleri, web siteleri olmasa da güvenli bir şekilde kredi ve banka kartı ile zaman ve 
mekandan bağımsız, internet bağlantılarının olduğu her yerden satış yapabilir ve ödeme alabilirler.
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Bascoutball

Anıl Ender Durgun

Anıl Ender  Durgun / Fikir Sahibi

Ankara

Diğer

Sloganımız: Sporcu Kaşiflerinin Yolculuğu.

Basketbol oyuncu gözlemciliği ve veri toplama Toplanan verilerin analizinin yapılması. 20 yaş ve altında lisanslı 
veya lisanssız basketbol oynayan tüm gençlerimizin tek bir data altına alınması, onların bireysel ve sportif 
verilerinin, objektif olarak veri tabanına girilmesi ve ihtiyaç sahibi büyük takımlar ve milli takımlara sunulması.

Amacımız: Başta Ankara’da olmak üzere ülkemizin her yerinde basketbol oynayan kişilerin yetenekli ve elverişli 
olanlarını bulup, kulüplerin onları keşfetmesini sağlamak.

Ekip olarak toplanan oyuncu verileri belli bir filtreleme ile kulüplerin istediği yaş, istediği boyda oyuncuları çok 
kısa sürede elleri altında olmaları sağlanacak. Ayrıca  basketbola uygun fiziksel diğer özellikleri de bizlerin kıdemli 
oyuncu tarayıcı ve gözlemcilerimizin bilgilendirmeleri ile oyuncuların mental ve bireysel yetenekleri hatta saha 
içi ve dışı yaşamı, antrenman performansı, antrenörleri ve takım arkadaşları ile ilişkisi ve liderlik, maç kazanma 
isteği, takım oyununa uyumu gibi geri bildirimlerini de alabilecekler. İlk etapta Ankara’da yıl boyunca oynanacak 
olan 4800-5000 maç tek tek takip edilip kaydedilecek.

Hızlı bir hamle yapabilirsek, ulaşım açısından Ankara’dan çok kolay olan ve sayıca Ankara’dan daha az maç sayısına 
sahip Eskişehir, Konya, Kırıkkale hatta Çorum illerindeki  maçlardaki oyuncular da eklenecek. Daha sonra da en 
kısa zamanda yurt dışına açılıp global bir şirket haline gelebileceğiz. Basketbol gelişen bir spor ve gün geçtikçe 
ciddi bir ekonomi haline dönüşmekte. Biz bu pazarın tepesinde olacağız.
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Beemind Akıllı Yaşam Alanı

Yapay Zeka Mühendislik Teknolojileri A.Ş.

Mehmet Uzun / Kurucu Ortak

Ankara

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Güvenlik kavramı; güvende hissetme ve sağlıklı kalma ihtiyaçları olarak ikiye ayrılmaktadır. Beemind, bilgisayarlı 
görü teknolojilerini kullanarak müstakil konut sakinlerinin, mevcut güvenlik çözümleriyle tatmin olmayan güvende 
hissetme ihtiyaçlarına yönelik kaygıları sonlandırma hedefiyle, ev sakinlerini yabancılardan ayıran bir ürün 
geliştirmektedir. Beemind ayrıca müstakil konut güvenlik çözümüne ek olarak sağlık denetimini de kapsayan bir 
sistem tasarlayarak, hem güvenlik hem de sağlık denetimini bir arada sunan dünyadaki ilk yaşam alanı gözetleme 
ürünü olacaktır. Sağlık denetimiyle birlikte düşme, hareketsiz kalma, baygınlık geçirme gibi özellikler geliştirilerek 
yalnız yaşayan yaşlılar için potansiyel tehlike arz eden olayların hızlıca tespit edilmesi hedeflenmiştir. Bu sayede 
hayat kurtarabilecek bir ürün sunulacaktır.



www.ankaraprojepazari.com

19

Bilim Kutusu

ERES Biyoteknoloji

Elçin  Ekşi / Kurucu

Ankara

Eğitim

Bilim Kutusu, STEM eğitimini eve getiren yeni bir yaklaşımla tasarlanmış bilim temelli aktivite kutusudur. Bilim 
Kutusu’nu açan çocuklar, kendilerini bilim insanı gibi hisseder. Bilim Kutusu deneyleri benzersiz ve özel olarak 
hazırlanmış ve Türkiye’de geliştirilmiştir. Bir Bilim Kutusu ürünü içinde, iki farklı deney/proje için gereken tüm 
malzemeler, her bir deney/proje için özel resimli adım adım açıklamalı rehber föy, deneyle ilgili not alma ve sonuç 
yazmak için tasarlanmış kağıtlar, kutu konusuna ilişkin özel tasarlanmış ve hazırlanmış konu kitabı, Bilim İnsanın 
Cep Rehberi kitabı, kutu konusuyla ilişkili Bilim İnsanı Koleksiyon Kartları ve karşılama mesajı bulunur. Deneylerin 
yapımını kolaylaştırmak için hazırlanmış bir YouTube kanalı da müşteriye sunulmuştur. 
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Bir Doku Onarım Malzemesi

Semra İde

Semra İde / Akademik Personel (Prof. Dr.)

Ankara

Biyoteknoloji

Buluş, vücut içi ve dışı yaralanmalarda, kesik, yanık ve kırık gibi hasar görmüş deri, kas ve kemik dokularda lokal 
tedavi ve doku onarımı amacıyla kullanılan özgün ve biyoteknolojik doku onarım malzemesi ile ilgilidir.

Bu malzemeler biyo-uyumlu olup in-vitro ve in-vivo çalışmaları tamamlanmıştır. Prototipler mevcuttur. Argiope 
bruennichi örümceğinden elde edilen üstün biyofiziksel ve biyokimyasal özelliklere sahip kokonun (kozanın) 
doğrudan ve  mikrotoz formunda kullanımı ile  özgün doku onarım malzemesi gerçekleştirilmiştir. Özgün biyojel 
formunda kokon mikrotozları, levan ve aloe vera jeller ile nanokompozitler hazırlanmış, karakterize edilmiş ve tüm 
doku malzemeleri bu biyoteknolojik kompozitler ile kaplanabilmiştir. Doku onarım süresi hızlandırılmış, mekanik 
özellikler kontrol altına alınmış, antibakteriyel özellikler belirlenmiş, zararlı UV ışınlara karşı direnç oluşturulmuş 
bu malzemeler ile özellikle yanık tedavisinde ve kemik onarımlarında kullanılabilecek bir doku onarım malzemesi 
elde edilmiştir. Orijinal tasarım ipek sağma ve örüntü düzeneği sayesinde istenen formda ve istenen amaca 
yönelik  biyomalzeme üretilebilmektedir. Örümcek beslemesi çeşitlendirilerek protein içeriği kontrol altına 
alınmış ve özgün sağım sistemi ile istenen çapta ve boyda anahat ipekleri elde edilebilmiştir. Ayrıca, kokon üretimi 
laboratuvar ortamında da yapılabilmiştir. En önemli özellik tüm bu malzemeler üretilirken örümceğin yaşamının 
devam etmesi ve herhangi bir stres durumunun yaşanmamasıdır. Aynı örümcek  toplandığı doğal ortamına 
bırakıldığında tekrar aynı alandan alınıp işlemler belirli periyodlar ile yapılabilmektedir. Üretilen malzemeler 
moleküler, nanoskopik ve mikroskopik düzeyde yapıları ve özellikleri kontrol altına alınmış malzemelerdir.
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Bitkisel Ekstrasyonların (Rosin Oil) Organik Pest Kontrollerinde Kullanımı

Agri Ciel Enstitü Tarımsal Arge Teknolojileri Gıda Gübre Organik Zirai İlaçlar Üretim İç ve Dış Ticaret Limited 
Şirketi

Murat Bakan / Proje Manager

Ankara

Gıda ve Tarım

Dünyada ve ülkemizde organik gıda talebi her yıl artmaktadır. Bu talebi karşılamak, aynı zamanda gıda ve 
çevreyi korumak, kalıntısız ürün yetiştirmek ülkesel yönetimlerin  öncelikli hedefleri arasındadır. Organik tarımda 
kullanılan pest kontrol ürünlerinin belli sertifikasyona sahip, çevre dostu ve hedef canlılar dışında toksikolojik 
olmayan, kalıntı bırakmayan ürünler olması gerekmektedir. Organik pest kontrol ürünleri mikroorganizmal 
ürünler, inorganik maddeler ve bitkisel ekstrasyonlar gibi farklı gruplara ayrılır.

Projemizin ana amacı  bitkisel materyallerden  elde edilmiş olan rosin oil ekstrasyonunun üretim ve 
pazarlamasının yapılmasına katkı sağlamak, %100 dışa bağımlı olduğumuz pestisit (tarım ilacı) sektöründe yerli  
ve milli kaynaklardan üretilmiş, Türk mühendisleri tarafından geliştirilmiş bir ürünü Türk tarımına kazandırmaktır. 
Ticari ön denemelerde elma ve narda yaprak bitleri, Akdeniz meyve sineği, elma iç kurdu ve külleme konusunda 
başarı sağlanmıştır. Ürünün ithal organik pest kontrol ürünlerine göre maliyet avantajının yanı sıra, olumsuz 
çevre koşullarından en az düzeyde etkilenmesi, belli bir uygulama sıcaklığı kısıtlamasının olmaması, farklı etki 
mekanizmalarını bir arada içermesi gibi üstünlükleri bulunmaktadır.
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Biyobozunur Kulak Zarı Grefti

General Medicine Biyoteknoloji Analiz Sistemleri

Gökçe Mülazımoğlu / Genel Müdür

Ankara

Biyoteknoloji

Projenin amacı jelatin (PMETAK) nanoliflerinin kulak zarı ameliyatlarında kullanılmak üzere doku grefti olarak 
üretilmesidir. Bu çalışmada, nanofiberler, jelatin ve PMETAK çözeltisi kullanılarak elektrospinleme yöntemiyle 
sentezlenecektir. Jelatin biyobozunur özelliğinden kaynaklı, PMETAK ise antimikrobiyal özelliğinden dolayı 
tercih edilmişlerdir. Üretilen nanolifler, taramalı elektron mikroskobu (SEM), Fourier dönüşümlü kızılötesi 
spektrometresi (FTIR) ve termogravimetrik analiz (TGA) yöntemleriyle karakterize edilecektir.Nanoliflerin 
antibakteriyel etkisi, gram pozitif Staphylococcus aureus ve gram negatif Escherichia coli bakterilerine karşı sıvı 
kültür ortamın içerisinde incelenecektir. Biyobozunurluğu belirlemek için fosfat tamponunda parçalanma testine 
tabi tutulacaktır. Nanoliflerin sitotoksik etkisi L929 fibroblast hücrelerine karşı WST-1 ve ikili boyama testleriyle 
belirlenecektir. Kulak zarı deliği ameliyatlarında tedavi amaçlı farklı greftler kullanılmaktadır.

Küçük çaplı delinmelerde kullanılan sigara kağıdı tekniğinde, malzemenin biyouyumlu olmayışından kaynaklı 
başarı düşmektedir. Kağıt yüzeyine tutunamayan hücreler kağıdı reddederek atılmasına neden olabildiği gibi 
bazı durumlarda ise hücrelerle kaynayan parça vücut dışına atılamamakta ve atılamayan kağıt için 2. ameliyat 
gerekmektedir. Proje sonunda biyobozunur, antimikrobiyal, ilaç yüklenebilir, hidrofobik, düşük maliyetli, yüksek 
verimli ve hastaya özgü tasarlanabilir bir doku grefti elde edilmesi hedeflenmektedir.
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Biyosensör

Nanomed Diagnostic Biyoteknoloji Ar-Ge Ltd. Şti.

Emine Saraç / CEO

İstanbul

Biyoteknoloji

Dünyada her yıl 850 milyon insanda enfeksiyon hastalıkları görülmekte ve 240 bin kişi hayatını kaybetmektedir. 
Amacımız; enfeksiyon ve enfeksiyona bağlı oluşan hastalıkların tanısını beş dakika içerisinde yapabilen hızlı, ucuz, 
pratik ve  mobil uyumlu tanı/teşhis ve takip için biyosensör geliştirilmesidir.

Enfeksiyon, organizmada hastalığa yol açan bir patojenin genel veya yerel gelişmesi, yayılmasıdır. Patojenlerin en 
büyük zararı hastalık yapıcı ve bulaşıcı olmalarıdır bu insan ve çevre sağlığı için büyük bir tehdit oluşturmaktadır. 
Günlük hayatta karşılaşılan her üç hastalıktan ikisi patojenlerin sebep olduğu enfeksiyon hastalıklarıdır.

Patojen varlığı güncel yaklaşımlarla 3-5 gün arasında tespit edilmekte ve bu patojenler enfeksiyon salgınına sebep 
olmaktadır. Enfeksiyon hastalıkları antibiyotik ile tedavi edilmekte ve bu antibiyotik tedavisi ciddi bir maliyet, iş 
gücü kaybı ve patojenler için antibiyotik direnci oluşmaktadır.
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C ve E Vitamini Kaynaklı Meyve  ve Sebze Kabuğu Atıklarının Yara Örtüsü Olarak  Kullanımı

Erdi Buluş

Erdi Buluş / Metalurji ve Malzeme Yüksek Mühendisi

İstanbul

Nano/Mikro Teknolojiler

Küçük yaraların birçoğu zararsız ve kısa bir süre içerisinde kaybolmaktadır. Ancak mikrop riski oluşturarak 
enfeksiyona neden olabilmektedir. Bu sebeple uygun bir yara bakımı ile iyileşme sürecini hızlandırmak önemlidir. 
Yaranın iyileşme sürecinde C ve E vitamini besin maddeleri önemlidir. Cilt dokularının ve kan damarlarının zarar 
görmemesi için kritik öneme sahip olan kolajen üretimine yardımcı olmaktadırlar. C ve E vitamini aslında yara 
iyileşme sürecinin tüm aşamalarında önemli bir rol almaktadır. Projemizde hem C hem de E vitamini kaynaklı 
meyve ve sebze kabuğu atıklarından nanoteknolojik bir yöntem olan elektro-eğirme tekniği ile biyouyumlu ve 
biyobozunur yara örtücü bant üretilmiştir. Ülkemizin çevresel atıklar ile yaşamış olduğu riskler göz önüne alınarak 
hem atıkların geri kazanılarak çevreyi koruma bilincinin oluşturulması hem de ekonomik girdi sağlayarak sağlık 
sektöründe kullanılmasının önünü açılabilecek yara örtücü gibi yara bakım ürünlerinin üretilmesi amaçlanmıştır.
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CanKat.I.O

Engin  Eralp

Engin  Eralp / Üniversite Hazırlık Öğrencisi

Niğde

Diğer

Yaptığım projeyi anneannemi ve dedemi soba zehirlenmesi sonucu kaybettikten sonra yaptım. Yaptığım proje, 
havadaki tüm gazları algılayabilmektedir. Biz insan sağlığı için en tehlikeli olan  metan gazı ve karbonmonoksit 
gazını algılayabilen sistem kurduk. Bu sistem  gazı algıladıktan sonra alarm veriyor, eğer kullanıcı alarma tepki 
vermez  ise kurulan havalandırma sistemi çalışıyor ve içerideki zehirli gazı baca yoluyla  dışarı atmaya çalışıyor. 
Sistem içeride tekrar ölçüm yaparak gaz miktarını ölçüyor  eğer gaz miktarında azalma olmuyor veya artma 
oluyor ise iletişim modülü bir yakınıyla beraber 112 Acil Çağrı Merkezini sesli olarak arıyor ve gerekli birimlerin 
eve yönlendirilmesini istiyor. Sağlık birimleri eve gelene kadar geçen sürede ise diğer kurduğumuz oksijen 
gazı basan sistem içeriye oksijen gazı basarak zehirlenmenin çoklu organ yetmezliği gibi ciddi problemlere yol 
açmadan zehirlenmenin insan hayatına en az derecede etkilenmesini sağlayarak çalışmasını sonlandırıyor. 
Sistem, tamamen otomatik olarak çalışmaktadır ve dokunmatik dijital ekranı bulunan kontrol paneli sayesinde 
ise kullanıcıya dijital bilgi ile beraber rahat bir kullanım sunmaktadır.
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CarSafetyTeam

Ahmet Özçelik

Ahmet Özçelik / Co- Founder

Karabük

Ulaştırma ve Lojistik

Kullanım bazlı (UBI /Usage based insurance) sigortacılığa tüm dünyada talep olmasına rağmen detaylı veri 
oluşturacak kesin sistemler yoktur.

Bugün arabanız için almış olduğunuz bir kasko poliçesi çok temel kriterlere göre hesaplanmaktadır. Arabanızın 
yaşı, sizin yaşınız, kazasızlık durumunuz ve geçmişiniz, yaşadığınız il ve mesleğiniz sigorta poliçesinin fiyatında 
etkili oluyor.

Carsafetyteam - Sürücü denetleme asistanı; sürücü hatalarını denetleme, uyarma, puanlama ve istenilen 
yerlere iletilerek işlenmesini sağlayan sistemdir. Araçlarda mevcut bulunan elektronik sensörler ve kameralar 
aracılığı ile elde edilen telemetri verilerini, OBDII bağlantı noktasından alarak GSM’li modül ile ana bilgisayara 
iletip değerlendirip sürücü hatalarını analiz ederek sürücüyü uyaran, puanlandırma yapan, belli ceza puanının 
altına düştüğü durumlarda merkezi istasyonlara bildiren ve yapay zeka ile sürücünün gelecekteki sürüş puan 
ve durumunu çıkaran yazılım ve donanım bütünüdür. Bu bilgilere göre sigorta ve kasko primi hesaplamasında 
kullanım bazlı sigortacılıkta kullanılır.
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Certificate 4.0

Tifika Bilgi İletişim Danışmanlık Ticaret Limited Şirketi

Oğuz Aslan / Müdür

Ankara

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Certificate 4.0 (cert 4.0),  ismini Endüstri 4.0 ‘dan alır.  Dördüncü Sanayi Devrimi ile gündeme gelen; nesnelerin 
interneti, akıllı fabrikalar, üretim ortamında veri toplama konularında önce çıkan yeni bir projedir.

Certificate 4.0,  aynı zamanda sertifikalara yeni bir anlam yükler. Sanayide kullanılan makineler, yalnızca bu 
makinelerin kullanımı ile ilgili eğitilmiş kişiler tarafından kullanılmalıdır. Bununla beraber, fazla sayıda çalışanı olan 
kurumlarda, makinelerin kimler tarafından kullanıldığının kontrolü mümkün olamamaktadır. Cert 4.0 bu sorunu 
çözer.

Makinenin kullanıldığı işletme, makinenin kullanımı eğitimini hizmet içi eğitim veya dışarıdan eğitim hizmeti almak 
suretiyle gerçekleştirir. Eğitimin sertifikasyon işlemi tifika.com aracılığıyla yapılır. Böylece katılımcının bu eğitimi 
gerçekten almış olduğu tescil edilmiş olur.  Makineye bir dijital kilit yerleştirilir. Makineyi kullanmak üzere gelen 
personel herhangi bir kimlik okutma/tanımla sistemi ile (kart okutma, parmak yüz okuma vs) kendisini tanıtır. Cert 
4.0, personelin bu makineyi kullanmak için gereken eğitimleri (eğitim sayısı birden fazla olabilir örneğin makine 
kullanma eğitimi ve iş güvenliği eğitimi) alıp almadığını tifika.com üzerinden kontrol eder. Personelin bu eğitimleri 
almış olması halinde makine çalışır.

Böylece teknik ve/veya güvenlik konularında bilgisiz personelin makineyi kullanması engellenmiş olur. Cert 4.0, iş 
kazalarının ve bilgi eksikliği nedeniyle yaşanan makine sorunlarının önüne geçilmesini sağlar.
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ChangersLA

Ertürk  Tezcan

Ertürk Tezcan / CEO

Ankara

Nano/Mikro Teknolojiler

CHANGERSLA nanoteknolojik kumaş teknolojisi ve patentli sistemi ile dünyada ilk olarak tekstil sektöründe 
inovasyon ve teknolojiyi bir araya getirerek bir tekstil ürünü ile binlerce farklı tasarımdaki görsel ve elektronik 
ekran LED güneş panellerinin takılıp çıkarılmasını sağlayan özel bir kumaş teknolojisidir.

0.01 mikron parçacıklı nano kumaş teknolojisi birbirine negatif dirençte 1000 kg taşıma kapasitesi ile birbirine 
kitlenebilmekte (yapışabilmektedir). Bu da bize tek bir t-shirt, şapka, çanta vs. ile binlerce farklı görsel tasarımı 
değiştirerek kullanabilme özgürlüğünü sağlamaktadır. ‘Modüler Fashion Art’  yenilikçi ve uluslararası ödüllü iş 
modelimiz ile dünyada ilk olarak tüm ürünlerimize ömür boyu birebir değişim garantisi sunmaktayız. Patentli 
sistemimizle dünyaca ünlü tekstil markalarınca yılın inovasyonu olarak görülmekteyiz.
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Cloud Destekli Robotik Kodlama Platformu

Kivvi Araştırma Geliştirme Limited Şirketi

Kaan Ergün / Genel Müdür

Ankara

Eğitim

STEM grubu eğitimlerde sıklıkla kullanılan eğitim robotlarına alternatif bir robot ve çevresel ekipmanlarının 
geliştirilmesi projesidir. Öğrencinin ihtiyaç duyacağı eğitim içeriğine ulaşabileceği ve robotun kodlanması için 
gerekecek olan ortamı içinde barındıran bir web sitesi üzerinden hizmet verilmesi planlanmaktadır. Robotun 
merkezi işlemcisi olarak günümüz teknolojisinin son ürünlerinden biri tercih edilmiştir. Bu açıdan piyasadaki 
eğitim robotlarından oldukça üstündür. Ayrıca web sitesi üzerindeki eğitim platformu yerelleştirmeye açık olarak 
tasarlanmaktadır. Ürünü rakiplerinden ayıran bir diğer unsur da kablosuz olarak programlanabilmesidir. Bu sayede 
öğrencilerin ve öğretmenlerin teknik anlamda yaşadığı sorunlar minimize edilmiştir. Öğrencinin kişisel hesabı ile 
giriş yaptığı sistem, verileri bulut üzerinde saklayarak öğrencinin projelerine her an her yerden erişimine olanak 
vermektedir. Robotun üstünde bulunan özel yapısı sayesinde LEGO parçalarını üzerine ekleyip farklı robotlar 
haline getirmek mümkün olacaktır. Fiziksel olarak sınıf ortamında uzun süre kullanıma uygun olarak üretilecek 
olan robot aynı zamanda 50 kadar çevresel ölçüm birimi ile koordineli olarak çalışabilecektir. Sıcaklık, nem, ivme, 
ışık şiddeti, titreşim sensörleri gibi bir çok sensör harici olarak robota takılıp programlanarak kullanılabilecektir. 
Görselleştirilmiş yazılım geliştirme ortamı yalnız robotik meraklılarına değil aynı zamanda PoC (proof of concept) 
üretme ihtiyacı olan AR-GE birimlerine, küçük ve orta ölçekli girişim firmalarına hitap etmektedir.
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CUBE3D Endüstri için Ultra Hassas Masaüstü CNC Kesim ve Gravür Makinesi

Derinmotion Robotik Teknolojileri Makine Taahhüt İmalat İthalat İhracat Sanayi ve 
Ticaret Limited Şirketi

Sinan Aydos / Şirket Müdürü

Ankara

Makine & İmalat & Yedek Parça

Rekabet gücünü elinde tutmak isteyen işletmeler, pazara daha erken girmeyi ve bu sayede pazara hakim olmayı 
hedeflemektedirler. Bu da yeni ürün geliştirme ve AR-GE süreçlerini hızlı ve etkin yönetmeyle olmaktadır. Prototip 
parça üretimi şirketler için her zaman en büyük gider kalemleri arasında olmuş ve en büyük para ve zaman kayıpları 
da bu süreçte yaşanmaktadır. Hızlı ve doğru prototipleme yapmak  3 boyutlu yazıcılar ile kısmen mümkün olsa da, 
ürünün gerçek hammaddesi yerine plastik ve türevleri ile baskı yapılması ihtiyacı tam olarak karşılamamaktadır.

Bu ihtiyacın karşılanması ve açığın kapatılması adına CUBE 3D Ultra Hassas Masaüstü CNC Kesim ve Gravür 
Makinesi’nin çalışmalarına çalışmalara başlanmış olup, 3 yıllık AR-GE süreci sonunda ortaya çıkartılmıştır. Bu 
sürecin tamamı dijital ortamda yapılmış ve 8 adet prototip makine üretilmiştir.
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Çatı Üstü GES Güneş Takip Sistemi

CY Enerji Ltd. Şti.

Cantürk Yılmaz / Şirket Sahibi

Ankara

Enerji

Çatı üstü Güneş enerjisi santrallerinde (GES), santralin kurulduğu alanın kısıtlı olması sebebiyle, projelendirme 
aşamasında mühendislik çalışmaları önemlidir. Ülkemizde çatılara kurulan GES’lerin tamamı, bulunduğu çatı 
eğimi doğrultusunda sabit açıyla projelendirilmektedir. Bu yüzden paneller güneş ışınlarını yıl boyunca sınırlı 
süreyle dik açıyla almakta ve üretim değerleri normal değerlerden düşük olmaktadır. Bu durum yenilenebilir enerji 
kaynaklarının verimli bir şekilde kullanılmadığını kanıtlamaktadır. Yurt içi ve dışında çatı üstü GES kurulumu yapan 
müşteriler, mevcutta elde ettikleri verimin arttırılması için, sistemin sabit olmasından ötürü optimum açı ile GES 
kurmaya çalışmaktadır.

Çatı üstü GES’lere kurulan güneş takip sistemini mekanik alt parçalar, kontrol devresi, gömülü yazılım, motor 
ve sensörler oluşturmaktadır. Çatı üstü güneş takip sistemi, kontrol devresi içerisinde bulunan gömülü yazılım 
sayesinde güneşin doğuşundan batışına kadar motor yardımıyla mekanik sistemin hareket etmesini ve panellerin 
güneş ışınlarını maksimum sürede dik açıyla almasını sağlamaktadır. Güneş takip sistemi kurulan GES’lerin üretim 
değerlerinde %30-35 arasında artış görülürken, maliyet artışı tüm santralin yaklaşık %10’u civarında olduğu için, 
yapılacak olan yatırımın geri dönüş süresinin, kurulu gücün büyüklüğünün de etkisiyle, kısalması beklenir. Değer 
önerimiz; müşterinin yaptığı yatırımın geri dönüş süresini (başabaş noktasını) kısaltmak ve yenilenebilir enerji 
kaynaklarını daha verimli kullanmaktır.
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Çiğ Süt Saha Analizlerinde Gıda Güvenliği ve Kalite Kontrolü için Kağıt-Tabanlı Hızlı Test 
Kitlerinin Geliştirilmesi
Deniz Baş

Deniz Baş / Genel Müdür

Ankara

Gıda ve Tarım

Proje kapsamında, çiğ süt saha testlerinin gerçekleştirilebilmesi amacıyla kağıt-tabanlı analiz platformların 
geliştirilmesi hedeflenmektedir. Saha testleri mevcut durumda geleneksel yöntemlerle gerçekleştirilmekte ve bu 
testleri hammadde tedarik aşamasında tanker şoförleri yapmaktadır. Karbonat, sütte asitlik, peroksit, mastitis 
ve antibiyotik testleri gerek üretim aşamasında oluşabilecek ekonomik kayıpların önlenmesi gerekse de halk 
sağlığını doğrudan etkileyebilecek durumların tespit edilmesi açısından oldukça önemlidir. Kağıt-tabanlı analiz 
platformları, söz konusu saha testlerinin minyatürize ve eş zamanlı bir şekilde yapılmasına olanak tanıyacağı gibi 
ölçüm sonuçlarının cep telefonu ile görüntülenmesi ile dijitalleştirilmesini de sağlayacaktır. Bunlara ek olarak, cep 
telefonu ile renk ölçümü yapılmak suretiyle kantitatif ve güvenilir sonuçlar elde edilmesi de mümkün olacaktır. 
Tüm saha personelinin bir akıllı telefona sahip olduğu düşünüldüğünde, önerilen proje sektörel bir probleme 
düşük maliyetli ve güvenilir bir çözüm getirilmesine olanak tanıyacaktır.
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Depremde Canlı Tespit Sistemi ve Arama-Kurtarma Enformatik Uygulaması

Signalton Teknoloji Limited Şirketi

Nail Çadallı / Şirket Müdürü / Araştırmacı

Ankara

Elektrik & Elektronik

Deprem ve benzer afetlerde arama-kurtarma birimlerinin hızlı tepki vermesi ve arama-kurtarma faaliyetlerinin 
en çok ihtiyaç duyulan bölgelere bilgiye dayalı ve planlı bir şekilde sevk edilmesi hayat kurtarıcı olmaktadır. Akıllı 
kent kapsamındaki bu projede, afet durumunda canlı kazazedelerin hızlı tespiti ve arama-kurtarma çalışmalarının 
koordinasyonu amacıyla bir tespit sistemi ve bu sistemlerin oluşturduğu kablosuz sensör ağına dayalı bir bilişim 
(enformatik) uygulaması geliştirilmektedir.

Patent başvurusu yapılmış olan sistemin ve uygulamanın prototip çalışmaları kapsamında SigMote adlı sayısal 
sinyal işleme sensör platformu geliştirilmiştir. Elektronik donanım, gömülü yazılım ve algoritma katmanlarından 
oluşan bu platform, yine proje kapsamında geliştirilen akustik ses analiz algoritmaları ile gerçek zamanda 
çalıştırılarak başarıyla test edilmiştir.

Depremde canlı tespiti için kullanılacak sensör sistemi; ev, bina, dükkan veya ofis gibi yaşam alanlarına yerleştirilecek 
bir cihaz olarak geliştirilmektedir. Sistem, afet öncesi ve sonrası analiz ve tespitler yaparak bir enformatik veri 
ağı üzerinden arama-kurtarma birimlerine hayat kurtarıcı kritik bilgi sağlayacak şekilde tasarlanmıştır. Projede, 
akustik ses, vibrasyon, görüntü/video ve benzer sensör sinyallerini işleme algoritmaları; veri tümleştirme 
yöntemleri; enformatik sistemde bilginin en faydalı biçimde akışını sağlayacak iletişim yöntemleri; en güncel 
yaklaşımlara ve makine öğrenmesine dayalı, uygulamaya özgü ileri düzeyli analiz algoritmaları ve teknikleri 
geliştirilmektedir.

Signalton
Technology
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Design Tagger

Zühal Ekinci

Zühal Ekinci / Kurucu

Ankara

Tasarım

“Design Tagger”; mimarlık-iç mimarlık ve ürün tasarımı alanlarında faaliyet gösteren tedarikçi firmalar, mağazalar, 
imalathaneler ve tasarımcılar ile son kullanıcı arasındaki ilişkiyi geliştiren, kısaltan, nitelikli ürünle kullanıcıların 
kolaylıkla buluşmasını sağlayan çevrimiçi (online) bir portaldır.

Son kullanıcı ,mekân fotoğrafı üzerine yerleştirilmiş olan etiklere tıkladığında ürün bilgisine ve satın alma 
sayfasına erişebilecektir. Ürünlerin mekân kurgusu içinde satışa sunulması ile son kullanıcı için rehberlik etmek, 
alım faaliyetlerini hızlandırmak ve aynı pazarda olan markaların eş zamanlı olarak pazara katkı sağlaması 
hedeflenmektedir.

Ayrıca, uygun fiyatlı danışmanlık hizmeti  ile mimarlık hizmetini kolay ulaşılır hale getirmektedir. “Design Tagger” 
müşteriye kolaylık, nitelikli ürün, pratik bir akış ve indirimli kaliteli ürünler vaat etmektedir. Diğer kullanıcılarımız 
olan butik mağaza ve firmalar için ise, uzman mimarlar ile işbirliği, sosyal medyayı aktif kullanma ve çevrimiçi 
e-ticaret hizmetlerini sağlıyoruz.
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Dew-Drop: Atmosferik Su Toplayan Yüksek Performanslı Matara

SNTG Enerji Sistemleri Ltd. Şti.

Mehmet Burak Kaynar / Kurucu Ortak

Ankara

Savunma Sanayi

Su kaynaklarının kısıtlı ya da güvenilmez olduğu bölge ve durumlarda askeri personelin ve doğa sporcularının 
taşıması gereken su miktarı günlük 3 kg’dan fazladır. Bu yük kişilerin ve birliklerin hareket esnekliğini azaltırken 5 
günden uzun süreli operasyonlarda lojistik desteğe ya da güvenilmez bölgesel su kaynaklarına bağımlılığa neden 
olur. Bu bağımlılık aynı zamanda harekatın tahmin edilebilirliğini arttırarak personel güvenliğini tehlikeye sokar.

Dew-Drop havadaki nemi toplayarak saatte 0.8 litreye kadar su üretebilen ve böylece günlük kişisel su ihtiyacını 
karşılayabilen bir mataradır. Mataranın asıl inovasyon noktası ise firmamız tarafından geliştirilip su toplama 
yüzeylerine uygulanan ve su toplama verimini %80’e kadar arttıran nanoporlu kaplamadır.

Dew-Drop 3 temel kısımdan oluşmaktadır.  Birinci kısım suyun toplandığı ve yoğuşma sıcaklığının altına 
soğutulmuş metal yüzeyler ikinci kısım ise bu yüzeyleri yoğuşma sıcaklığının altına soğutacak soğutma sistemi 
ve kontrolcüsüdür. Metal yüzeyler ürünün piyasadaki rakiplerinden farklı olarak, hem yüksek anti-bakteriyel  
özelliği nedeniyle kendisini ve toplanan suyu dezenfekte ederek doğrudan kullanılmasına olanak sağlayan hem 
de yüksek yüzey alanı ile soğutma sistemine ek yük getirmeksizin suyun toplandığı yüzeyi arttırarak verimi 
arttıran nanoporlu kaplama ile kaplanmıştır. Bu yüzeylerin soğutulmasında yüksek verimli peltier soğutucular 
kullanılmıştır. Cihazın üçüncü kısmında ise güneş panelleri, el dinamosu gibi taşınabilir enerji üreteçleri kullanılarak 
soğutma sisteminin ihtiyaç duyduğu enerji üretilerek depolanmaktadır.
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Dijital İSG Çözümleri

Mobirob Arge Yazılım Müh. Med. İma. Dan. Paz. San. ve Tic. A.Ş.

İsmail Mustafa Engiz / Yönetim Kurulu Başkanı

Ankara

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Güvenlik kameraları üzerinde çalışan video analizi yapan çok modüllü bir yazılım altyapısı geliştirilmesi ile iş sağlığı 
ve güvenliği problemlerini otomatikleştirilecek bir platform geliştirilmesi amaçlanmaktadır.
Dijital İSG çözümleri, farklı modüller içermektedir:
- İnsan algılama,
- Yasaklı bölge kontrolü
- Yaya yolu ihlali kontrolü
- Trabzan kullanım kontrolü
- Baret kontrolü
- İSG yeleği kontrolü
- Yüksekte çalışma kontrolü
- Eldiven ve el kontrolü
- Cep telefonu kullanım kontrolü
- Sigara içme kontrolü
- Vücut duruşu kontrolü
 Yeni modüller ve güncellemeler projenin devamında eklenebilecektir.
Bu şekilde modüler bir yapı ve kullanıcı dostu bir arayüz ile geliştirilen yazılım, firmaların İSG problemlerine 
otomatik bir çözüm getirebilecektir.
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Dikey Yetiştiricilik Yöntemiyle Daha Verimli Kara Salyangozu Yetiştirme Tekniği

Mehmet Şefik Eren

Mehmet Şefik Eren / Genel Müdür

Ankara

Gıda ve Tarım

Kara salyangozu yetiştiriciliği, ülkemizde 1980 yılından itibaren başlamış olup Avrupa ve Uzak Doğu’da ise çok 
daha uzun bir geçmişe sahiptir. Kara salyangozları Türkiye’den; Fransa, İtalya, İspanya, Portekiz, Japonya ve Çin 
gibi ülkelere ihraç edilmektedir.

Türkiye coğrafyasında geniş bir dağılım gösteren kara salyangozları, mevcut işletmeler tarafından bölgedeki 
insanlara birim ücret karşılığı doğadan toplatılıp, tesislerde işlenmesinin ardından ihracatı yapılmaktadır. 
Söz konusu bu yoğun ve kontrolsüz avcılık hem doğal dengeyi bozmakta, hem de salyangoz ihracatını doğal 
stoklarımız ile sınırlamaktadır.

Ülkemizde, 20 yılı aşkın süredir çeşitli bölgelerde faaliyet gösteren 14 salyangoz işleme tesisinin, geçtiğimiz 7 
yıl içerisinde 8 tanesi kapanmış veya salyangoz işleme faaliyetlerini sonlandırmıştır. Sebebi ise, salyangozların 
doğada bol bulunduğu coğrafyalara kurulmuş olan bu tesisler, zaman içerisinde çevrelerinde bulunan 
salyangozların doğal stoklarını tüketerek ilerleyen yıllarda işleyecek hammadde bulamadıkları için faaliyetlerine 
devam edememişlerdir.

Bu sebeplerden dolayı, ülkemizdeki kara salyangozu işleme fabrikalarının hammaddesi olan salyangozları 
doğadan toplamak yerine; sera, oda, tesis ve benzeri kapalı devre sistemlerde kontrollü üretim yapılması 
sağlayarak, hem ürün kalitesi, hem de üretim miktarı açısından çok daha verimli olacağının öngörülmesi üzerine 
söz konusu iş fikri ortaya çıkmıştır.

Şu anda kullanılan mevcut üretim modellerine kıyasla, özgün bir tasarıma sahip olan prototipimiz diğer tesislerin 
yılın 4-6 ayı üretim yapabilmesine karşılık yılın 12 ayı boyunca üretim yapabilecektir, en yüksek verim alınan 
üretim modeline göre de birim alandan en az 2 kat daha fazla üretim sağlayabilecektir, ayrıca salgın hastalık 
riskini 0’a yakın bir değere taşımaktadır.
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Electro-Mechanical Ejector Rack

Mustafa Çal

Mustafa  Çal / Sahibi

Ankara

Havacılık ve Uzay

Hava taşıtlarına çözüm ortağı ekipman takılmasına yönelik entegrasyon uygulamaları ülkemizde daha çok kokpit 
ve kabin içinde gerçekleşmiştir. Uçak kokpiti, hassas ve elektronik teçhizatlar ile doludur. Yapılacak herhangi 
bir modifikasyon arızalara sebebiyet verebilmektedir. Bu açısından zor ve riskli alanlardır. Kabin / kokpit içine 
yapılan değişiklikler uzun zaman almaktadır. Yapılan bu modifikasyonlar pahalı ve uzman teknik iş gücüne ihtiyaç 
duymaktadır. Hava taşıtının kabin /kokpit içindeki bu tür değişiklikler de her zaman istenecek değişiklikler değildir. 
Hava taşıtının dinamik unsurlarının değişmesi ölümcül sonuçlar doğurabilir. Projemizde tam bu konuda çözüm 
olmaktadır. Hava taşıtlarının fabrikasyon olarak kanat ve gövde atında istasyon noktaları bulunmaktadır. İstasyon 
noktaları yük taşımaya elverişli yerlerdir. Bu noktalara mekanik ve elektronik olarak entegrasyon uygulanabilir. 
Söz konusu entegrasyon ile salan sistemleri (Electro-Mechanical Ejector Rack) takılabilmektedir. Havacılıkta 
salan sistemi uçuş güvenliğini de etkilemez. Salan sistemleri; hava taşıtına kabiliyet kazandırır. Bu kabiliyetler ise 
elektronik teçhizatlar olabilir. Ayrıca yakıt istasyonu olarak da kullanılabilmektedir.
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Ener-Z

Blokz Bilişim Teknolojileri A.Ş.

Erhan Yıldırım / COO

Ankara

Enerji

Enerji piyasalarında faaliyet gösteren tüm elektrik üreticileri, tedarikçileri ve tüketicilerini, blockchain tabanlı bir 
platform da bir araya getiren web platformudur.

Geliştirmekte olduğumuz platformda öncelikle üreticiler ve tüketiciler eşleşecek, akıllı sözleşme oluşturulacak ve 
sunucumuza kuracağımız yazılım ile taahhütler blok zincirine kaydedilecektir. Ardından hem üreticilerin hem de 
tüketicilerin sayaç verilerini gerçek zamanlı okuyacak cihazlar ile eşleşmeleri sonucu yükümlülükleri olan üretim 
ve tüketim miktarlarının uyuşması denetlenecek ve yine blok zincirine değiştirilemez bir şekilde yazılacaktır. 
Sağlanacak faydalar ise şu şekildedir:

Karşı taraf riski kontrol altına alınacaktır. Var olmayan gücün satışına veya mükerrer satışlara engel olunacaktır. Akıllı 
sözleşmeler, yetkili kurumların sisteme dahil olması ile otomatize bir şekilde oluşturulacaktır. Islak imza, damga, 
pul, noter onayı gibi hantal bürokrasiden kurtulanacaktır. Güvensiz aracılar, brokerlar gibi rollere gereksinimleri 
ortadan kaldıracaktır ya da azaltacaktır. Tüm piyasa katılımcıları daha geniş bir pazara ulaşabileceklerdir. Kısa 
süreli (1 dakikalık) elektrik tedarik anlaşmalarının önü açılacaktır. İletim/dağıtım bedeli ödeme zorunluluğu 
tartışılır hale gelecektir.

Aslında hedefimiz, elektrik ticaretinin tüm hareketlerini blok zincirine ekleyen bir sistem geliştirmek. Geliştirdiğimiz 
platform üzerinde üretici ve tüketiciler bir araya gelecektir.
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Entegre Ses Yayın Sistemi

OKTH Ortak Kullanımlı Telsiz Hizmetleri Ltd. Şti.

Serkan Yılmaz / AR-GE Müdürü

Ankara

Elektrik & Elektronik

Entegre ses yayın sistemi ile küçük yerleşim yerlerinde (köy,kasaba, semt vb.), üretim tesislerinde ve şantiyelerde 
telsiz üzerinden anons gerektirecek durumlarda kullanılması için geliştirilmiş kablosuz bir sistemdir. Anons cihazı, 
telsiz sistemi ile entegre şekilde çalışır. Kablosuz haberleşme sayesinde herhangi bir noktadan telsiz aracılığıyla 
anons yapılmasını mümkün kılar. Hem analog hem de dijital telsizlerle uyumlu olması, şifreli telsiz tanıma 
özelliği, uzak mesafelerden yayın alma ve güneş enerjili çalışma opsiyonları ile entegre bir telsiz ses yayın sistemi 
oluşturulmuştur. Telsiz üzerinden, tüm personele iletilmek istenen mesaj en kısa sürede ulaşmaktadır.

Bu sayede üretim tesisi ve şantiyelerde iş gücü kaybı azaltılarak verim artırılmış olmaktadır. Küçük yerleşim 
yerlerinde acil bir durumda insanlara en kısa sürede duyurular ulaşmış olmaktadır. 
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FaCiPa: Facial Paralysis (Yüz Felci) Teşhisini Analiz Eden Mobil Uygulama

Buse Yaren Tekin

Buse Yaren Tekin / Proje Lideri, Yüksek Lisans Bilgisayar Mühendisi Öğrencisi

İzmir

Medikal Cihaz ve Ekipman

1 buçuk yıl önce proje yürütücülerinden Buse Yaren Tekin’in yüz felci geçirmesi ve çok zorlu 6 aylık tedavi süreci 
yaşaması üzerine erken teşhis uygulaması geliştirilmeye karar verildi. Yüz felci, beyinden yüze gelen fasiyal sinir 
liflerinin belirli nedenlerle (rüzgâr, ısı değişimi, virüs, vb.) zedelenmesi sonucunda yüzdeki mimik kaslarında hareket 
kaybının oluşması durumudur. Beynimizden gelen hareket (motor) emirleri yüz siniri vasıtasıyla yüz kaslarımıza 
iletilerek istediğimiz hareketleri yapmamızı sağlar. Eğer beyinde veya yüz sinirinde hastalık veya problem varsa ve 
bu rahatsızlıklar gelen iletiyi engellerse yüz felci oluşur dolayısıyla yüz hareketleri kısmen ya da tamamen ortadan 
kaybolur. Bu proje vasıtasıyla hastalığın safhaları daha fazla ilerlemeden kullanıcıya erken teşhis imkânı vererek 
hasarın minimuma indirilmesi hedeflenmektedir. Fasiyal sinir hasarı tam veya kısmi olarak dallanabilmektedir. 
Etkilenilen sinir gövdesinin yerine bağlı olarak hareketlerdeki kayıplar çeşitli varyasyonlar şeklinde görülebilir. 
Yüzdeki kasların kasılması, gözyaşı bezlerinin devamlı olarak salgılama yapması, tat alma duyusundaki hissizlik, 
tükürük üretiminin etkilenme derecesinin değişimi bu varyasyonlara örnek gösterilebilir.

Literatür taraması sonucunda ülkemizde bu konu ile alakalı yapılmış herhangi bir proje görülmedi. Güney Kore, 
Japonya, Çin gibi birçok ülkede yüz felci ile ilgili oldukça fazla teşhis ve donanım cihazı bulunmaktadır. Ülkemize 
faydalı birer birey olmak üzere bu proje sayesinde yüz felci olan bireylerin iyileşme oranlarını arttırmak amaçlı 
hastalık teşhisi konmaktadır. Gelecek versiyonlarında ise hastanelerde bulunmak üzere teşhis donanım cihazı 
geliştirmek istenmektedir.

Makine öğrenmesi yöntemlerince %83 doğruluk oranı ile çalışmaktadır. Projenin avantajı daha önce literatürde 
böyle bir uygulamanın var olmamış olmasıdır. Amaç ülkemize çok fazla yardımcı olarak teknolojide ülkemizin 
gelişimine katkı sağlamaktır.
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Fazla Gıda- Dijital Atık Yönetim Platformu

Fazla Gıda Anonim Şirketi

Kübra Orak / Finans Asistanı

İstanbul

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

FAO’nun araştırmalarına göre her yıl üretilen gıdaların 3’te 1’i renk, şekil gibi kalite standartları, fazla üretim, 
yanlış lojistik kararlar ve son tüketim tarihi, tavsiye edilen tüketim tarihi gibi basit bilgilerin eksikliğinden dolayı 
çöpe gitmektir. Gıda atığı yılda yaklaşık 990 milyar dolar zarara neden olurken, dünyada 925 milyon insanın aç 
olduğu bilinmektedir. Çevresel olarak da, gıda atığı total karbon salınımına %8 oranında etki etmektedir. Fazla gıda 
partnerlerinin gıda atığı kaynaklı karbon salınımı %50 oranında azaltmayı amaçlayan bir teknoloji şirketidir. Dijital 
atık yönetim platformuyla, gıda atık hiyerarşisine en uygun biçimde gıda atığını değerlendirmeyi ve azaltmayı 
amaçlamaktadır. Bağış, yeniden satış, hayvan yemi ve geri dönüşüm gibi farklı modülleri ve yarattığı network ile 
maksimum finansal ve sosyal kazancı hedeflemektedir. Analitik modülü ile de operasyonlar sonucunda toplanan 
verileri ilgili firmayla paylaşıp üretim, dağıtım gibi süreçlerdeki yanlış aksiyonların tespit edilmesine yardımcı 
olarak  atığın kaynağında azaltılmasını hedeflemektedir. Ayrıca bütün operasyon süreçlerinin ve dokümanların 
dijital platformda arşivlenmesi şeffaf, takip edilebilir bir atık yönetim sistemi sunmaktadır.

Projemizin genel amacı, Ankara’da bulunan market zincirleri, yerel marketler, üreticiler ve distribütörler gibi 
gıda sektöründe bulunan firmalar ve yarattıkları gıda atıklarını değerlendirebilecek dernekler, hayvan yemi 
üreticileri, geri dönüşüm merkezlerini dijital platformumuz yardımıyla biraraya getirip oluşturulan network ve 
dijital, hızlı, şeffaf operasyon süreçleri sayesinde Ankara’da gıda atığının önlenmesi, atığın ekonomiye tekrardan 
kazandırılması ve tüketilebilir gıdaların ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasıyla sosyal, çevresel ve finansal bir etki 
yaratmaktır. Projenin 1. yılı sonunda Ankara’da atık dönüşüm ekosisteminin oluşturulmasıyla 1.000 tondan fazla 
gıdanın  atığa dönüşmesinin önlenmesi, ayda 20.000 aileye temel gıda yardımının yapılması amaçlanmaktadır.
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FizyoScreen

Abdurrahman Kurt

Abdurrahman Kurt / CEO/CTO

Ankara

Biyomedikal

Projemiz; bilgisayarlı fizyoterapi asistanıdır. Fizyoscreen’in ilk sürümü; bilgisayar ve microsoft kinect 
donanımlarıyla çalışan bir bilgisayar oyunudur. Hasta hareket algılayıcı kamera vasıtasıyla joystick ve klavye 
gibi birimlere ihtiyaç duymadan ekran karşısında bilgisayar oyunu oynayarak kendisi için gerekli olan fizyoterapi 
hareketlerini de yapabilmektedir.

Fizyoterapi, hem hastalar hem de tedaviyi uygulayan fizyoterapist için kendini tekrarlayan ve oldukça sıkıcı bir 
süreçtir. Fizyoterapistin hasta ile beraber, ilgili kas gruplarını çalıştıracak özel hareketleri yapması gerekmektedir. 
Hasta, en doğrusunu yapana kadar bu hareketler tekrarlamalıdır. Hastaların çoğu, hareketleri yapmakta zorlandığı, 
ağrı hissettiği veya sıkıldığı için tedaviyi maalesef yarıda bırakmaktadır. Bu da toplam tedavi süresinin uzamasına 
neden olmaktadır. Aynı şekilde, defalarca aynı hareketleri hastayla beraber yapmak zorunda olan fizyoterapistler 
için de tedavi süreci, yorucu ve sıkıcı geçmektedir. Yaptığımız anket çalışması tüm bunları doğrular niteliktedir. 
Ekteki dosyalarda anket verileri bulunmaktadır. Adana Şehir hastanesine kurduğumuz bir demo çalışmamızda el 
yanığı tedavisi için el egzersizi yapan çocuklara yönelik yaptığımız oyunda çocuklar uzun süre/periyot ile gerekli 
egzersizleri yapabilmiş bu esnada da fizyoterapist başka hastalarla da ilgilenebilmiştir.
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Gelin - Evlilik Asistanı

Büşra Bengi

Büşra Bengi / Kurucu Ortak

Ankara

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Amacımız, evlilik aşamasındaki çiftler ve düğün sektöründe hizmet veren firmaları bir araya getirerek çiftlerin 
düğün planlama aşamasındaki zaman ve bütçe sorunlarını eğlenceli ve kolektif bir şekilde çözen bir pazar yeri 
uygulaması yaratmaktır. “Gelin”, içinde bulundurduğu çeşitli araçlar sayesinde çiftlere organizasyonlarıyla alakalı 
düzenlemeleri tek bir uygulama üzerinden yapabilmeleri için imkan tanırken onları kendileriyle aynı segmentteki 
hizmet verenlerle bir araya getirerek hizmetten memnun kalma olasılığını artırıyor. Bunun yanı sıra çiftler, 
kişiselleştirilebilen profilleri sayesinde düğüne dair tüm organizasyonları sevdikleriyle birlikte planlama şansını 
elde ediyorlar ve güncel blog yazıları ve görsellerle kendi ilham panolarını oluşturabiliyorlar.  Çiftler için ücretsiz 
olarak kullanılabilen “Gelin”, 25 farklı iş kolundan binlerce profesyoneli barındırmayı hedefliyor.
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Günebakan - Yoğunlaştırılmış Güneş Enerjisiyle Endüstriyel Gıda Kurutması

Theta Temiz Enerji Teknolojileri Ltd. Şti.

Doğukan Emre Yükmen / Girişimci

Ankara

Gıda ve Tarım

Günebakan adlı ürünümüzü, 2018 yılında Tübitak 1512 desteği ile oluşturmaya başladık ve Mart 2019 itibariyle 
de sistemi tamamlayarak, ürün testlerine başlamış bulunmaktayız.

Günebakan, tasarlamış olduğumuz optik toplayıcılar vasıtasıyla güneş enerjisini bir satıh üzerinde yoğunlaştırıp, 
sıcaklığı kurutma için elverişli sıcaklıklara yükseltilmesini sağlar. Giriş ve çıkışta konumlandırılmış filtrasyonlu 
fanlar da sistemin içine hava besleyerek konveksiyon etkisiyle kurutma sürecini ciddi ölçüde hızlandırırken, 
kuruyan gıdaların açığa çıkardığı nemi de ortamdan uzaklaştırmayı sağlamaktadır.

Atmosferik koşullara kapalı yapısı ve Türk Gıda Kodeksi Gıda İle Temas Eden Madde ve Malzemeler Yönetmeliği 
uyarınca tasarlanmış yapısı ile de gıda güvenliği normlarını karşılar niteliktedir. Otomasyon altyapısı sahip olduğu 
sensörler ile hava psikometrisi ve gıda kurutma kinetiği verilerini toplayarak, bunları yapay zeka tabanlı bir 
algoritma ile işleyerek sürekli olarak kurutulan gıdaya özel bir kurutma rejimi öngörür ve bunu sürekli kontrollerle 
gıda final nemine ulaşana kadar sürdürür. 

Güneş ışınımını başka bir enerji formuna çevirmeksizin doğrudan kullanımı, yüksek verimli bir kurutma sağlar. 
Böylelikle aynı kurutma hacmindeki elektrikli ya da gazlı kurutuculara nazaran %98’e varan enerji verimliliği 
sağlar. Bunun yanı sıra “Yalnız Güneş Değdi” mottosuyla ürettiğimiz Günebakan ile üretilmiş gıdalar, korudukları 
“Doğal Kurutulmuş” vasıfları ile de gerek iç piyasada, gerekse ihraç pazarlarında yüksek etiket fiyatlarına ulaşma 
kabiliyetine sahip olurlar.
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Hava ile Nanofiber Malzeme Üretimi

SVS Mekatronik Mühendislik Danışmanlık Makina Araştırma Geliştirme Sanayi ve 
Ticaret Limited Şirketi

Savaş Koltuk / Mekatronik Mühendisi

İzmir

Nano/Mikro Teknolojiler

Nanofiber üretme yöntemlerinden biri olan; electro-eğirme veya elektro-püskürtme yöntemi ile nano boyutta 
malzemeler üretmekteyiz. Bu malzemeleri;  nanofiber teknolojisi, yanık ve yara bakımı, organ onarımı ve çeşitli 
hastalıkların tedavisi gibi biyomedikal, savunma sanayisi, atık temizleme, kirli hava filtreleme, yeni enerji  gibi 
birçok alanda kullanılabilmektedir.

Biocollector, özgün tasarım ve üretim tekniğimiz ile üretilmektedir. Elektro-spin ya da elektro-eğirme metodu, 
polimer çözeltilerden nanolif üretmek için geliştirilmiş bir metoddur. Yüksek voltaj ile oluşturulan elektrik alanı 
içerisinde polimer çözeltileri kontrollü bir şekilde nanolifler oluşturmaktadır. Biz de hava ile yüksek basınç altında 
(kompresör) çeşitli nozzle başlıkları üretmekteyiz. Polimer esaslı nanoliflerin oluşturuması için uygulanmakta 
olan en kolay yöntemdir. Bu yöntem ile çeşitli morfolojik özelliklere sahip nanolifler oluşturulmaktadır.
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Hayatı Kaçırma Sen. Bir Yolu Var İstersen

Mehmet ÜNLÜ

Ayşe Ünlü / Öğretmen

Ankara

Medikal Cihaz ve Ekipman

Türkiye’de nüfusun yaklaşık %12,29’unun engellilerden oluştuğu ve en yüksek engellilik oranının fiziksel engelliler 
olduğu bilinmektedir. Dünya nüfusunun yüzde 10’nunun herhangi bir nedenle engeli olan kişilerden oluştuğu, 
gerçekte dünyadaki engellik oranının yüzde 5 ile yüzde 15-20 arasında değiştiği görülmektedir. Üçüncü dünya 
ülkelerinde engelli nüfusunun yüksek olmasıyla birlikte, gelişmiş ülkelerde de engelli nüfusu giderek artırmaktadır. 
Gelişmekte olan ülkeler açısından yaşlı nüfusun giderek artması hususu artık en yüksek makam sahiplerinin bile 
dilinden düşürmediği bir gerçektir ve sadece ülkemizi değil, başta gelişmiş ülkeler olmak üzere, tüm dünyayı 
ilgilendirmektedir. Yaşlılık bireylerin fiziksel açıdan hareket kaybına uğradığı, yetenek ve iş yapma becerilerinin 
giderek azalıp, çevresine muhtaç hale gelmesiyle sonuçlanan bir süreçtir. İdrar kaçırma sorunu yaşayan hastaların 
neredeyse tüm aktivitelerini buna göre planladıklarını, bu yüzden de ciddi psikolojik problemler yaşadıklarını 
görülmektedir.

Sağlık hizmetleri geliştikçe, insanların ömür süresi uzamaktadır. Ömür süresi uzadıkça, insanın yaşlılık süresi 
de, buna bağlı olarak kendi kendine yetememe, bir başkasının hizmetine ihtiyaç duyduğu süre de uzamaktadır. 
Çağımızın en büyük sorunlarından birisidir.
Bu bağlamda; tekerlekli sandalyelerin ve yatakların aslını korumak, temizlik maliyetini düşürmek ve hastaların 
yaşam kalitesini yükseltmek amaçlanmaktadır.
-Ürünün tek kullanımlık olması,
-Hasta veya engellinin temizlik ve hijyeninin sağlanması,
-Sıvı miktarı tutulumu sağlanarak sandalyeye ve yatağa ulaşmasının önüne geçilmesi ve kayma riskinin 
azaltılması,
-Nemden dolayı oluşabilecek pişiklerin azaltılması,
-Engelli, hasta ve onlara bakmakla yükümlü kişilerin ağır bakım hizmetinin kolaylaştırılması,
-Yaşam kalitesinin yükseltilmesi, sosyal hayata katılım süresinin ve performanslarının arttırılması,
 -Tekerlekli sandalyeler ve hastane yatakları (hastanelerde, rehabilitasyon merkezlerinde, bakım evlerinde, bazalı 
yataklarda dahil) için iki farklı standartta üretilmesi, hedeflenmektedir.
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İstasyonlardan Bağımsız Scooter Paylaşım Sistemi (Anka Scooters)

Okan Yıldız

Okan Yıldız / Kurucu Ortak

Ankara

Ulaştırma ve Lojistik

Artan nüfus artışı ve artan şehirleşme ulaştırma sektörünün geleceği açısından belirleyici olmaya başlamıştır. 
Tüm bu faktörler yolcu taşımacılığında hareketlilik ihtiyacının artmasına neden olmaktadır. Bunlarla birlikte dakik, 
daha kısa sürede ve daha konforlu ulaşım talepleri son yıllarda ulaştırma sektörüne yön vermiştir. 

Bu taleplerin daha etkin, daha güvenli ve daha çevreci bir şekilde karşılanması amacıyla geliştirilen ve bilgi ve 
iletişim teknolojilerinin kullanımıyla oluşturulan Akıllı Ulaşım Sistemleri (AUS), özellikle bilgiye hızlı ve etkin bir 
şekilde erişilmesini sağlayarak, ekonomik, çevresel ve toplumsal açıdan sürdürülebilir çözümler sunmaktadır. 

Bununla birlikte yine özellikle hızlı nüfus artışının getirdiği sınırlı kaynaklara artan talebin karşılanabilmesi 
amacıyla dünyada paylaşım ekonomisine dayanan sistemler de değer kazanmaktadır. Uber, Airbnb, Bird gibi 
örnekler bunu kanıtlar niteliktedir. 
Tüm bu veriler ışığında öncelikle yerli sonrasında yurtdışı pazarların ihtiyacını karşılamak amacıyla bir ulaşım 
sistemi oluşturulması planlanmıştır. AUS mimarisi ve paylaşım ekonomisine dayanan bir scooter paylaşım 
sistemi oluşturmak iş fikrinin temel amacıdır. 

Kuvvetli iç görüler ürün geliştirme esnasında bizler için hep çok önemli oldu. Başlarken araştırmalarımız 
ve Scooter paylaşımı literatürde oldukça yeni bir konudur. Bu sistemler bir mobil uygulama ve IOT modülüne 
sahip bir scooterdan oluşmaktadır. Bu sistemlerin ilki 2017 yılında “Bird” tarafından tanıtılmıştır. Buna rağmen 
kurgulanan sistem Bird’i dünya genelinde 1 milyar dolar değerlemeye en kısa sürede ulaşan şirket yapmıştır. 
Bunda scooterların maliyet konusundaki avantajları, daha keyifli ve esnek bir sürüş sağlamaları, kolay taşınabilir 
olmaları gibi faktörler rol oynamıştır. Scooter paylaşım pazarı ise şu anda 17,3 milyar dolar büyüklüktedir. BCG 
verisine göre 2025 pazar büyüklüğü beklentisi 40-50 milyar dolar aralığındadır.
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İyi Huylu Prostat Büyümesi  (BPH) Tedavisine Yönelik Geliştirilmiş Bor İçerikli  Bitkisel 
Ekstrakt: OKTOBOR
Mükerrem Şahin

Mükerrem Şahin / Öğretim üyesi

Ankara

Biyoteknoloji

İyi huylu prostat büyümesi (Bening Prostat Hiperplazisi;BPH) tedavisi için geliştirilmiş birçok ilaç vardır. Genel 
sebebinin prostatik epitel ve stromal hücrelerin aşırı ve kontrolsüz büyümesi ile yaşlanma ile gelen karmaşık 
hücre değişiklikleri olarak iddia edilen BPH patogenezinde anormal büyümeyi oluşturan mekanizmalar tam olarak 
açıklanamamıştır. Bugüne kadar tedavide alfa blokeri ve 5 alfa redüktaz inhibitörlerinden oluşan bir farmakolojik 
yaklaşım kullanılsa da bu sistem sorunu ortadan kaldırmamakta ve cerrahi yaklaşım kaçınılmaz olmaktadır. Bazı 
bor bileşiklerinin vücutta bulunan östrojen ve testosteron dengesinde rol aldığı ve prostat kanseri tedavisinde 
destekleyici olduğu bilimsel olarak kanıtlanmıştır. Bu nedenle prostat büyümesi olarak tabir edilen ve ülkemizde 
yaygın bir şikayet olan hastalığın tedavisinde kullanılması yeni bir yaklaşımdır. Bazı bitkisel kürlerin prostat ve 
prostatit tedavisinde kullanılabileceği ve destekleyici yanıtlar alındığı bilinmektedir. Bu çalışma ile literatürde 
bahsi geçen cüce palmiye, ısırgan, yakı otu, sarımsak ekstrelerine özel olarak sentezlenen bir bor bileşiğinin ilave 
edilmesi ile elde edilen ve iyi huylu prostat büyümesi tedavisine destekleyici yeni bir karışım olan OKTOBOR ile 
ilgilidir.
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Katı Atık Plastiklerin Geri Kazanımı

Galiboff Plastik Kompozit Ekstrüzyon Teknolojileri Ltd. Şti.

Nurettin  Yalçın / Proje Lideri

Kocaeli

Çevre

1. Projenin Gerekçesi:
Ağaç Tomruk Hammadde ithalatının azaltılması ve daha az orman ürününün kullanılması.
Doğal kaynaklarımızın korunmasını ve enerji tasarrufu sağlamak.

2. Projenin konusu ve kapsamı:
Orman ürünü olan ahşap palet üretiminde 80x80x80 mm takozun yerine kullanılacak ülkemiz için yeni plastik 
kompozit 40x80x80 mm I profil üretmek.

3. Hammaddeler Reçetesi:
Atık Plastikler - PP, PE, PET, Nylon, ABS, vs. 
Atık Dolgular – Ahşap Atıkları, Fındık Kabuğu, Cam Elyaf, Çeltik, Perlit v.s.

4. Proje İş akışı: Teknoloji
Galiboff Tasarımı Ahşap Plastik Ekstrüzyon Teknolojisi kullanılacaktır.

5. Proje Kazanımları
Kapasite: 50kg/h,  yıllık-360 ton=360 km,
1m Profil=4.0 TL , yıllık 1.440.000,00 TL,
Çevreye katkısı: Yıllık 360.000 palet için ağaç kesilmemiş olur.    
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Kırmızı Kaliforniya Solucanı - Kozmetik Ürün ve Diş Sağlığında Yeni Bir Doğal Hammadde

İlkay Erdoğan Orhan

İlkay Erdoğan Orhan / Prof.Dr./Dekan

Ankara

Biyomedikal

“Kırmızı Kaliforniya Solucanı” olarak bilinen Eisenia Foetida (Savigny) bir kültür solucanı türü olup, farklı tip organik 
artıklarla beslenen bu solucanlardan elde edilen katı ve sıvı tipteki biyolojik gübreler günümüzde özellikle organik 
tarımda kullanılmaktadır. Üzerinde Farmakognozik açıdan oldukça az sayıda çalışma olan E. Foetida’dan aseton 
ekstresinin tirozinaz, elastaz ve matriks metalloproteinaz enzimlerine karşı dikkate değer inhibisyon gösterdiği 
saptanmıştır. Glikolipoprotein ekstresinin ise yara iyi edici etkisi, ayrıca antifungal, antikoagülan ve antioksidan 
etkileri bildirilmiştir. Buna göre; E. foetida’nın biyolojik aktivitesi ve kimyasal bileşimi üzerinde yapılmış çalışma 
sayısı çok azdır. Diğer yandan, solucanların zengin protein içeriği ve kendilerini rejenere etme özelliklerine 
dayanarak özellikle anti-aging kozmetik ürünlerde de kullanımı popüler hale gelmektedir. Anabilim dalımızda 
yapılmakta olan doktora tezi çalışmaları kapsamında, E. foetida adlı solucandan hareketle elde edilen katı ve 
sıvı gübreler ile solucanın kurutulmasıyla elde edilen hammaddeden laboratuvarımızda farklı polaritede ekstreler 
hazırlanmış ve tirozinaz, elastaz, kollajenaz, ksantin oksidaz ve kolinesteraz enzimlerine karşı inhibitör etkisi in 
vitro olarak test edilmiştir. Ayrıca 3. molar diş pulpasından elde edilen mezenkimal kök hücre (DP-MKH) canlılığı 
solucan ekstreleri varlığında 24 ve 48 saat sürelerde denenmiştir. Ekstrelerin yara iyileştirici, anti-enflamatuvar 
ve kemik farklılaşması üzerine etkileri ile ilgili çalışmaların yeni sonuçları da bu çalışmada ilk defa sunulacaktır. Şu 
ana kadar elde ettiğimiz ümit verici sonuçlar, solucan ekstrelerinin hem kozmetik ürün formülasyonunda, hem de 
diş sağlığında kullanabilmek amacıyla iyi bir doğal hammadde olabileceğine işaret etmektedir.
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KİNDİ-Ethernet Crypto Cihazı

Rovenma Elektronik San. ve Tic. A.Ş.

Pelin Güçlü / Proje Uzmanı

Ankara

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

KİNDİ Ethernet Crypto Cihazı, ismini numerik analizin mucidi bilim adamı El-Kindi’den almıştır. Kurumlar 
arasındaki haberleşme hatları arasında donanımsal kripto ile 10 Gbps hıza kadar şifreleyerek bilgi ve belgelerin 
en güvenli şekilde, şifreli ve kayıpsız ulaştırılmasını sağlamaktadır. L2 seviyesinde kripto yapabilen yüksek hızlı ve 
donanım tabanlı çalışan kripto cihazıdır.  Cihaza ait tüm elektronik kartların, sayısal tasarımların, FPGA kartların, 
kartlara ait özel core tasarımların, yazılımların, mekaniklerin, sistemlerin üretimlerini kendi bünyemizde tamamen 
Türk mühendis ekibimizle yapmaktayız. Bu sayede cihazlarımızda herhangi bir arka kapı (back door) olma riskini 
de ortadan kaldırıyoruz. Donanımsal şifreleme sayesinde en yüksek hızda şifreleme yapıldığından, kullanıcılara 
gecikme neredeyse hiç yaşatılmamakta ve 2 mikrosaniye düzeyindedir.



www.ankaraprojepazari.com

53

Konuşma Kaybı Yaşayan Bireyler ve Bakıma İhtiyacı Olan Bireyler için İletişim Cihazı

Mehmet Kara

Mehmet Kara / Fikir Sahibi

Antalya

Medikal Cihaz ve Ekipman

Geliştireceğimiz ürün, konuşma yetisinin kaybını yaşayan bireylerin acil ihtiyaçlarının (açlık, susuzluk, tuvalet 
ihtiyaçları, tıbbi rahatsızlık vb.) bildirilmesi, yaşlı ve bakıma muhtaç bireylerin vücuttaki hayati öneme sahip 
verilerinin (vücut sıcaklığı, Nabız vb.) düzenli ölçülmesi gereken hastalarda ve bez ıslaklığı ile yatakta sabit 
kalma süresini ölçmede kullanılacaktır (nöroloji doktorları ve müşteriler ile yapılan görüşmeler sonucunda bu 
parametreler elde edilmiştir). Dünya Sağlık Örgütü ve TÜİK verilerine göre bu hastalıklar, çevre ve psikolojik olaylar 
kaynaklı sürekli olarak artış içerisindedir. Her 3 kişiden 1 kişinin afazi hastalığına yakalandığı tespit edilmiştir. 
Ayrıca günlük haberlerde görüldüğü gibi Türkiye’de yaşlıların %3 ‘ü şiddet görmektedir. Bununla birlikte çeşitli kötü 
muamele, cinsel istismarlara da maruz kalmaktadırlar. Her gün bunlarla ilgili haber yapılmakta ve çözüm yolları 
aranmakta olduğunu görmekteyiz.

Ürünümüz ile evde sağlık hizmeti alan bakıma muhtaç bireylerin ve konuşma kaybı yaşayan bireylerin, 
vücut verileri, yatakta sabit kalma süresi, bez ıslaklığı gibi önemli parametreler ölçülecektir. Aynı zaman da 
konuşamayan bireyler tuşlar sayesinde günlük ihtiyaçlarını bildirebileceklerdir. Tüm bunun yanında ürünümüz 
tüm bu parametreleri hasta yakınlarına veya doktorlara kablosuz teknoloji kullanılarak telefon ve bilgisayardaki 
uygulamalar aracılığı ile bildirim olarak alabilecek ve verileri geçmişe dönük arşivleyebilecektir.
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Küçük Ölçekli Off-Grid Rüzgar Türbini: Karayel

Momentum Araştırma Geliştirme Teknoloji Mühendislik ve Peyzaj Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Rahmi Erdem Yıldız / Şirket Müdürü

Ankara

Enerji

Karayel; yatay eksenli küçük ölçekli bir rüzgar türbinidir. Rotor çevresinde bulunan akış hızlandırıcı sayesinde 
mevcut rüzgar hızını %40 seviyesinde arttırarak rotora girmesini sağlar. Bu sayede konvansiyonel rüzgar 
türbinlerine göre 3 kat daha fazla enerji üretir. Rüzgar hızının genelde düşük olduğu bölgelerde dahi yüksek 
verimle çalışabilmesi için optimize edilmiştir. Akış hızlandırıcı sayesinde rotor çapı aynı ölçekteki konvansiyonal 
rüzgar tribünlerinin yarısı kadardır. Kompakt bir üründür. 20 yıllık ömre sahiptir ve dişli sistemleri bulundurmadığı 
için bakım gerektirmez. Doğrudan tahrik jeneratör teknolojisine sahip olan rüzgar türbini bu sayede yüksek 
çevrim verimi elde etmektedir. Çevresinde bulunan akış hızlandırıcı sayesinde rotor uç girdapları baskılanmış ve 
düşük gürültü seviyesi elde edilmiştir. IoT teknolojilerini bünyesinde barındıran ürün akıllı bir üründür. Sıcaklık, 
nem, rüzgar hızı, devir sayısı gibi verileri sürekli takip eden kontrol sistemi sayesinde kullanıcısına uzaktan kontrol 
ve izleme imkanı sunar.
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Lmwatt

Gonca Çamkerten

Gonca Çamkerten / Co-Founder

Ankara

Gıda ve Tarım

Lmwatt akıllı bitki yetiştirme aydınlatmaları, ürünleri ve servisleri üretir. Aydınlatma ürünleri; güneşi simüle 
eden özel spektrumuyla, her türlü bitkinin fotosentez ihtiyaç aralığını, bitkiye göre özelleşerek en verimli şekilde 
karşılar. MVP ürünümüz olan ECOGROW bitki yetiştirme aydınlatması; kullanım kolaylığı ve fiyat aralığı ile şu 
an piyasadaki geleneksel ürünlere göre verimliliği %50, rakiplerine göre %10 civarında arttırarak, akıllı tarım 
sistemlerini destekler. Satışta olan MVP ürünü ECOGROW ile yapılan kullanıcı araştırması ürün-market uyumunu 
ortaya koysa da kullanıcı ihtiyaçlarını tam olarak karşılamak için ProGrow serisi geliştirme sürecindedir.

Lmwatt destek ürünleri ile tüm bitki yetiştirme süreçlerini optimize ederek verimliliği arttırmayı, otomatize 
edilmiş akıllı tarım servisleri kurulmasını hedefler. Bitkinin ihtiyaçlarını ve olası hastalıklarını analiz eden sensörler 
vasıtasıyla, akıllı tarım süreçlerinde önemli yer alan, verimlilik odaklı optimize edilmiş bitki yetiştirme veri seti 
oluşturmayı hedefler. Bitki yetiştirme süreçlerini bütünsel olarak ele almak; bitki büyümesini ve hastalıkları, 
bitkinin ihtiyacı olan kimyasal seviyelerini ve sıcaklığı analizlemek ve bunları verimlilik odaklı veri seti haline 
getirmemizi sağlar. Bu veriler mevcut tarım sistemlerinde verimliliği arttırmasının yanı sıra, uzun gelecekte Mars 
kolonileşme sürecinde insanlığın ana besin kaynaklarına erişimi için kilit rol oynayacaktır.
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Manyetik Enerji Motoru

Hüseyin Dinçerler

Hüseyin Dinçerler / Mucit

Bursa

Enerji

Dışarıdan hiç bir enerji girişi olmadan ve kendi ürettiği enerjinin bir miktarını dahi kullanmadan, bünyesinde batarya, 
sargı bobin ve küçük elektrik motoru olmayan, sadece sistemindeki mıknatısların itki kuvvetini, kinetik enerjiye 
dönüştüren ve ayar kolu ile istenilen devir ve güçte çalıştırılabilen yeni teknoloji  Manyetik Enerji Motorudur.

Günümüz tekniğinin çözemediği iki problem, manyetizmanın karakteristik davranış ve yapısına uygun özel 
mıknatıs tasarımı geliştirilerek çözülmüştür.

Termodinamik ve enerjinin korunumu yasaları çerçevesinde bilimsel ve gerçek projedir.
1. ÇÖZÜM: Manyetik alanın ters tepkimesi  ( Mıknatısın doğası gereği, kutuplarını elektrik motorlarında olduğu 
gibi anlık olarak değiştirmek mümkün değildir, yaklaştırılan mıknatısların aynı kutupları, birbirlerini ters yöne 
itmektedir, tork oranını 0’a indiren bu fiziki olay, dönme hareketinin önünde en büyük engeldir.)
2. ÇÖZÜM: Önemli bir hareket kanunu maddesi olan, moment korunumu-kuvvetin bileşke denge noktası (moment 
ve tork’un meydana gelebilmesi için manyetizmanın uyguladığı kuvvetin, denge düzeninin bozulmasıdır.) bu 
problemini çözememiş ve  yüke bindirildiğinde durarak iş göremeyen çalışmalar, zayıf devir daim (perpetual) 
makinası olmaktan öte gidemeyip, başarısız olmuşlardır.
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Mardinio Balanced Ternary Yeni Nesil Kod Yazma Kartı Yerli İmalatı

-

Necmettin  Türkoğlu / Mühendis

Ankara

Elektrik & Elektronik

Ülkemizde bilişim eğitimi önem kazanmıştır. Maker eğitiminde ardinio benzeri kartlar yoğun kullanılır. Yerli  seri 
üretilmemektedir. Bu iş geliştirme kartı ve kolay programlama yapabilme yazılımını geliştirdik. Mardinio  kartı 
tasarlarken bir de yeni önemli özellik ekledik. Bu özellik balanced ternary dediğimiz -5 v 0 v 5 v ile adlandırılan 
-101 artimetik lojic özeliktedir. Bu balanced ternary özellik ile elektronik tasarımla daha kolay, daha avantajlı hale 
gelmiştir. Kod yazmadaki algoritmalar doğaya ve insana uyumlu olduğundan öğrenciler daha efektif çalışmalar 
yapabilir. Bu kartı hem ülkemizde hem dünyada satma şansımız vardır.
,
Yarışma esnasında kuracağımız üretim hattında 5 kişilik kartların yerli üretilmesini göstereceğiz. Üretimin 
yerliliğini ve avantajlarını anlatacağız. Ayrıca kendimize ait mardinio ve scada programlama ile diğer öğrencilere 
hızlı ve kolay kod yazmayı öğreteceğizcegiz. Program detayları için http://negep.epizy.com/tr/home.php
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MIPS Evde Sağlık Çözümleri

MIPS Laboratuvar Ar-Ge Yazılım Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.

Şule Başarslan / Kurucu Ortak

Kayseri

Biyomedikal

MIPS, evde sağlık çözümleri sunan bir sağlık girişimidir. Rahat ve konforlu test imkanı sunan MIPS çözümlerinin 
ilki Menlab olup evde sperm test cihazıdır. Özellikle baba olmak isteyen, sağlık durumunu merak eden ve/veya 
tekrarlı sperm testi yaptıran erkekler için geliştirilmiştir. Erken teşhis ve tedavi takibi sunan proje sayesinde 
hareketli sperm sayımı görüntü işleme teknolojisi kullanılarak yapılmaktadır. Akıllı cep telefonları ile birlikte çalışan 
cihazdan gelen görüntüler işleme tabi tutulup sonuç raporu kullanıcıya gönderilmektedir. Kullanıcılar rapordan 
tedavi takibi yapabilirler. Cihazın taşınabilir olması ise testin istenilen zamanda, istenilen yerde yapılmasına da 
olanak sağlamaktadır. Böylece kullanıcılar perhiz süresi - test zamanını kendileri ayarlayabilirler. Ayrıca testin 
yapılmadığı yerler için de  erişim kolaylığı sağlanmaktadır.
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Mobil Otomatik Parmak İzi Tanıma Sistemi

Futuretech Teknoloji  ve İnovasyon Geliştirme Yazılım Eğitim Danışmanlık Ticaret Limited Şirketi

Uğur İnal / Proje Yürütücüsü

Ankara

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Bu proje kişilerin parmak izlerinin mobil cihaz ile alınması, işlenmesi, tanımlanması ve kişilerin tespit edilmesi 
üzerinedir. Bu projede; geliştirilen bir aparat mobil cihaz üzerine entegre edilerek otomatik olarak parmak izinin 
alınması, işlenmesi, iyileştirilmesi, sınıflandırılması ve ayrıştırılması işlemleri gerçekleştirilmektedir. Geliştirilen 
sistemler ile elde edilen resimlerden parmak izi özellik vektörleri elde edilir. Bu vektörlere göre de kişilerin 
tanımlanması yapılır. Mevcut parmak izi sistemleriyle de entegre olarak çalışabilen bu sistem mevcut sisteme 
ilave olarak parmak izinin olay yeri gibi ortamlardan toplanması ve anında mevcut parmak izi veri tabanı ile 
karşılaştırılmakta ve merkezi veri tabanından sorgulanabilmektedir. Geliştirilen bu sistem; mevcutlarından farklı 
mobil tabanlı yeni bir sistem olup, hijyenik bir yapıya sahip, düşük maliyetli, hızlı işlem yapabilen pratik bir sistem 
olup dünyada bir ilk olan mobil bir çözümdür.
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Mobilative® Görü

Selvi Yazılım ve Donanım Teknolojileri Limited Şirketi

Şeref Burak Selvi / Şirket Müdürü

Ankara

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Mobilative® Görü, entegre edildiği platforma derin öğrenme tabanlı bilgisayarlı görü yeteneği kazandıran yerli 
ve milli gömülü sistemdir. Dokuzuncu teknoloji hazırlık seviyesinde (THS-9)olan ürün ticarileşmiştir. Dahili 
kamerasından gelen görüntülerdeki nesneleri (ağaç, araba, insan vb.) önceden eğitilmiş derin sinir ağını kullanarak 
tanır, tanınan nesnelerin uzaydaki konumlarını üzerinde bulunduğu taşıyıcı platforma göre belirler, istenirse arıza, 
anomali ve olay tespiti yapar. Durumsal farkındalık ve mekansal farkındalık sağlar. Gördüklerini (ürettiği bilgileri) 
taşıyıcı platforma iletir.

Girdi olarak fotoğraf ya da kamera akışını (live stream) alır, bu girdiyi görüntü işlemeye tabi tutar ve çıktı olarak 
girdide yer alan tespit edilmesi istenen nesnelerin tipini, özelliklerini ve kameraya göre konumlarını verir. 
Müşterisinin istediği nesneleri girdi görüntüde teşhis edecek şekilde sıfırdan konfigüre edilebilir.
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Mobilative® Uçuş Yapay Zekası (Uyaz)

Selvi Yazılım ve Donanım Teknolojileri Limited Şirketi

Şeref Burak Selvi / Teknik Lider

Ankara

Havacılık ve Uzay

Mobilative® Uyaz, döner kanatlı insansız hava araçlarına (İHA) altsistem olarak eklenen, derin öğrenme tabanlı 
bilgisayarlı görü kullanan, yerli ve milli “Uçuş ve Görev Yapay Zekası” gömülü sistemidir. Entegre edildiği İHA’ya 
GNSS bağımsız görerek otonom uçma yeteneği ve özel maksatlı görevleri otonom icra edebilme yeteneği/zekası 
kazandırır. Bu sayede yer kontrol istasyonu olmadan veya pilota ihtiyaç duymadan İHA’nın kendi kendine görev 
icra edebilmesini mümkün kılar. Ürün THS-7 seviyesindedir.

Mobilative® Uyaz dahili kamerasından gelen görüntüdeki nesneleri (ağaç, araba, insan vb.) özel eğitilmiş derin 
sinir ağını kullanarak tanır. Çalışma akışı şu şekildedir: I) Kamera görüntüsündeki nesnelerin derin sinir ağı ile 
tanınması, II) Nesnelerin uzayda konumlandırılması ve haritalandırılması, III) Uçuşa müsait uzayın hesaplanması, 
IV) Görev bazlı rota planlaması, V) Rota planının uçuş komutlarına çevrilmesi ve İHA’nın otopilotuna beslenmesi.

mobilative® Uyaz’ın otonom olarak icra edebildiği görevler I) Belirtilen bir nesneyi belirli bir mesafeden ve 
yükseklikten takip edebilme (örneğin taşıt takibi), II) Ortamda belirli bir nesne türünün var olup olmadığı tarama ve 
bulduğu nesneleri konumlandırma (örneğin ortamda baygın insan var mı? varsa kamera referanslar nerede?), III) 
Kapalı bir ortama nereden girip çıkabileceğini bulabilme (örneğin yangın anında binaya girilecek yerin bulunması), 
IV) Kapalı ortam keşfi yapabilme (örneğin bir madene girip tünellerde gezinebilme şeklindedir.)
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Modüler İnsansız Hava Aracı

Ferhat Sarmaz

Nuri Samet Kutay / Tasarımcı

Ankara

Havacılık ve Uzay

Bu çalışma, ülkemiz savunma sanayi, sivil savunma kuruluşları ve özel işletmelerin ihtiyaçlarına yönelik insansız 
hava aracı (İHA) tasarımı ve geliştirilmesi amacıyla yapılmıştır. Tasarlanan ve geliştirilecek olan İHA, elden fırlatma 
özelliğine sahip olacaktır. Yaptığımız deneysel çalışmalar sonucunda, ortalama sağlıklı bir insanın 4 kg fırlatma 
gücüne sahip olduğu ortaya çıkmıştır. Bu nedenle İHA, düşük kalkış ağırlığı ve hızlı bir şekilde göreve hazır hale 
gelmesi için modüler olarak tasarlanmıştır. En fazla 4 kilogramlık kalkış ağırlığına sahip olacak olan bir uçak 
için, uçak üzerinde kullanılacak olan sistemler kısıtlıdır. Operasyon sırasında, o anda yaşanan durumda ihtiyaç 
duyulan sistemlerin verimli bir şekilde kullanılması hedeflenmiştir. Savunma, keşif, gözetleme, yangın, kaza, 
deprem vb. durum senaryoları için sivil ve askeri uygulamalarda sahip olduğu sistemler sayesinde pek çok alanda 
kullanılabilecek özelliklere sahiptir.
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Muhabere ve Çatışma Esnasında Kolay Kullanabilen Selüloz ve Kaolin Bazlı 
Topikal Hemostatik Ajan Geliştirilmesi
MTD Medikal Savunma Teknolojileri Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.

Selehattin Ziya Levent  İlbay / Şirket Sahibi

Ankara

Savunma Sanayi

Projede savaşlar ve afetler sırasında oluşan kontrol edilemeyen ve önemli ölüm nedenlerinden biri olan 
kanamaya karşı kendisinin veya bir ilk yardımcının kullanabileceği, kolay taşınabilir, ucuz, yan etkisi olmayan 
ve etkili bir hemostaz sağlayacak bir malzemeyi üretilecek hale getirebilecek bir formülasyonun geliştirilmesi 
amaçlanmaktadır. Kaolin gibi hemostazda aktif rol oynadığı bilinen materyallerin kanın su içeriğini absorblayıp 
trombositlerin fonksiyonunu artırması ve kanın şekilli elemanlarının buraya göçünü sağlamasıyla etkili bir 
hemostatik örtü için iyi bir birleşim sağlanacağı düşünülmüştür. Nanofibriler örtülerin hemostatik ajan olarak 
düşünülmesinin altında, bu örtülerin doğal ekstraselular matriksin boyutlarına benzer olmasının yanı sıra 
ekstraselular matriks (ECM)’in önemli biyomoleküllerinden olan kollajene benzerliği yatmaktadır. Kollajenin 
hemostazdaaktif rol oynadığı da bilinmektedir. Ayrıca nanofibriler örtülerin yüksek yüzey alanı/hacim oranı 
kanamanın durdurulmasını hızlandırırken, nanoboyut ise trombositlerin buraya göçünü hızlandıracaktır. 
 
Literatürde nanoteknoloji kullanılmadan üretilen hemostatik tıkaçların katyonik bağlama özelliğinin çok zayıf 
olduğu ve trombositleri etkin bir şekilde aktif hale getiremediği yönünde bilgiler mevcuttur. Dolayısıyla yara 
bölgesinde kanamanın yeniden başlama riski yüksek olacaktır. Bu nedenle geleneksel yöntemlerin kullanılmasının 
mümkün olmadığı özellikle kasık, sırt, kalça ve koltuk altı bölgelerinde etkin bir hemostaz sağlayacak hemostatik 
malzeme geliştirilmesi projede ulaşılması beklenen öncelikli amaçtır. Bu amaç doğrultusunda ortaya çıkarılan 
prototip ürünün gerekli sertifika ve belgeleri sağladıktan sonra seri üretime geçilmesi projemizin ana hedefini 
oluşturmaktadır.
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Müzik Türü ve Duyguya Özel Eğitilmiş Yapay Zeka Tabanlı Müzik Besteleyici Yazılım 
Geliştirilmesi
Aysun Demirdöğen

Aysun Demirdöğen / Ar-Ge Sorumlusu

İzmir

Diğer

İş fikri kapsamında; işletme, kurum ve kuruluşlarda yapılan sürekli müzik yayınlarının duygu ve müzik türüne 
göre özelleştirilerek özgün bir biçimde üretilmesini sağlayan yapay zeka tabanlı yazılım(Compozy) geliştirilmesi 
amaçlanmaktadır.

Kevin Kantono’nun 2018’de yaptığı araştırmada müziğin, insan davranışları ve karar alma şekli üzerinde ciddi bir 
etkiye sahip olduğu ifade edilmektedir. Müzik yayını olan ve sessiz olan iki ortam karşılaştırıldığında, değişimi ve 
şiddeti müziğin türüne bağlı olmakla birlikte müzikli ortamda bulunan insanların kalp atış hızlarının yükseldiği, 
sinirsel sinyal iletim direncinin düştüğü ve duyuların daha keskinleştiği ve hassaslaştığı görülmüştür.

Sürekli özgün müzik yayınına ihtiyaç duyan işletme/kurum ve kuruluşlar için (örneğin Alışveriş merkezleri, 
Süpermarket, Otel, Telekomünikasyon, Akaryakıt, Perakende, Gym/Spa, Restoran, Fast food zincirleri, Oto galeri 
vb) yayınlayacakları özgün müziği  belirleyecekleri müzik türü ve duyguya uygun şekilde edinmek ve sunmak 
büyük bir işgücü ve zaman kaybına sebep olmaktadır.

Projede geliştirilecek özgün müzik besteleyen yapay zeka yazılımı sayesinde içerik üreticilerinin zamandan ve 
efordan kazanç sağlamalarının yanında, telif hakkı ihlali riskinin de ortadan kalkması sağlanacaktır.
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Neurocess

Hercules Biyomedikal Elektrik Elektronik Arge Ticaret Limited Şirketi

Erhan  Ertan / Kurucu Ortak

Ankara

Elektrik & Elektronik

Kendi ürettiğimiz EMG sensör teknolojisi sayesinde pro atletlerin ve özellikle futbolcuların fizyolojik analizini anlık 
olarak yaparak, potansiyel sakatlıkları engelliyoruz. Sensörlerden gelen verileri makine öğrenimi ve sinyal işleme 
algoritmaları ile işleyerek kasların ne kadar yorulduğunu, yüzde kaç kasıldığını, laktat birikimini ve koordinasyon 
seviyelerini analiz edebiliyoruz.
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Oksihidrojen

Erhan Demircioğlu

Erhan Demircioğlu / CEO

Konya

Tekstil

Tekstil, proses olarak çok fazla suya ihtiyaç duyan buna bağlı olarak da yüksek debilerde atık su oluşturan bir 
sanayi dalıdır. Bu sanayi atık suları miktar ve bileşim yönünden çok değişken olup, güçlü kirleticilere sahiptir. 
Prosesde bu özellikteki atıksuların ana kaynağını, boyama işlemi oluşturmaktadır. Bu işlem sırasında kullanılan 
boyarmaddelerin önemli miktarı, elyafa tam olarak bağlanamamakta ve renkli atık su olarak açığa çıkmaktadır. 
Boyarmaddeler, çoğunlukla insanlar üzerinde mutajenik ve kanserojenik etkiye sahip toksik kimyasallardır. 
Bu nedenle atıksudan giderilmeleri insan ve çevre sağlığı açısından büyük önem taşımaktadır. Bu kimyasal 
maddelerin giderimleri konusunda, özellikle son dönemlerde yoğun araştırmalar yapılmakta ve çeşitli arıtım 
yöntemleri incelenmektedir. Aktif olarak kullanılan arıtma yöntemleri ise tam olarak boyarmaddelerin sulardan 
ayrılmasını gerçekleştirememektedir. Bu çalışmada, yeni bir elektrokimyasal arıtma cihazı tasarlanarak tekstil 
boyama endüstrisi atık suları çevreci ve maliyeti düşük bir şekilde arıtılmıştır. Arıtılan sular üretimde tekrar 
kullanılmak üzere geri kazanılmıştır.
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OT Shield

Safetech Bilişim Danışmanlık Limited Şirketi

Fatma Ertürk / Genel Müdür

Ankara

Savunma Sanayi

Enerji, ulaşım, su gibi sektörlerde kullanılan SCADA/Endüstriyel IoT sistemleri siber saldırılara karşı korumasızdır. 
Uluslararası güvenlik raporları incelendiğinde SCADA sistemlerine yapılan saldırıların sayısının her geçen gün 
arttığı ve 10 SCADA kullanıcısından 6’sının risk altında olduğu görülmektedir. OT Shield, kritik altyapı tesislerini 
siber saldırılara ve operasyonel tehditlere karşı koruyan saldırı tespit ve engelleme sistemidir. SCADA/Endüstriyel 
IoT networküne dahil edilen appliance(cihaz) çözüm ile anomali tespiti sağlanmaktadır. Kullanıcılar oluşan 
alarmları web tabanlı arayüzden görebilmektedir. Otomatik varlık keşfi, SCADA haberleşme protokolleri üzerinde 
derin paket analizi, açık kaynak tehdit istihbarat entegrasyonu, saldırı analizi, saldırgan profili yorumlama, IT-OT 
arasındaki trafiğin denetim altında tutulması özelliklerine sahiptir.
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Paraşütle Otonom Hava Kargo Sistemi

Yunus Genç

Yunus Genç / Kurucu

Ankara

Havacılık ve Uzay

Ulaşımın zorlu ve yetersiz olduğu bölgeler için lojistik imkanları sınırlıdır. Günümüzde kara ulaşımının çeşitli 
sebeplerle kısıtlandığı ya da tamamen kapandığı alanlara askeri ve sivil amaçlar doğrultusunda ulaşım için hava 
yolu ile lojistik tercih edilmekte, helikopterler ve kargo uçakları bu amaçla kullanılmaktadır. Engebeli araziler, 
uçuş pistinin bulunmadığı alanlar ve stratejik durumu elverişli olmayan bölgelere hava araçlarının iniş yapması 
mümkün olmadığından transferler ilgili yükün yönlendirme özelliği bulunmayan kubbe tipi paraşütler ile serbest 
düşüşe bırakılması ile gerçekleştirilmektedir.

Kullanılan paraşütlerin yönlendirme özelliğinin bulunmaması sebebiyle, istenmeyen lokasyonlara yük transferi, 
hedef noktanın çok uzağına yük transferi, yükün yere inmesini engelleyecek asılı kalma/çarpma durumu, yükün 
iniş sırasında zarar görmesi gibi birçok problem ile karşılaşılabilmekte, bu nedenle lojistik görevi başarısız 
olabilmektedir. Ayrıca kubbe tipi paraşütlerin 1000 feet irtifadan bırakılması kargo uçağını ve mürettebatı riske 
atmaktadır.

İş fikrine konu olan proje kargo paketlerinin yüksek konum hassasiyeti ve iniş güvenliği ile ulaştırılması amacıyla 
yönlendirilebilir paraşütlerin otonom kontrolünü sağlayacak elektromekanik  kontrol sistemin geliştirilmesi 
üzerinedir. Sistem yönlendirilebilir serbest paraşüt, elektromekanik tahrik sistemi, kontrol-haberleşme ünitesi 
ve bunları taşıyan gövdeden oluşmaktadır. Bu sistem, çeşitli ağırlık ve ebatlara sahip kargo paketlerine monte 
edilebilecek ve bu paketlerin hava kargo taşımacılığında kullanılacaktır. Kargo paketleri mühimmat, gıda, tekstil, 
ilk yardım malzemesi, ilaç vb. her türlü askeri öneme sahip ürünü içerebileceği gibi sivil kargo şirketlerinin 
konteynerleri veya sivil toplum örgütlerinin yardım ve arama-kurtarma faaliyetleri çerçevesinde ulaştırmak 
istedikleri her türlü yaşam malzemesini de içerebilir. 24500 feet yükseklikten bırakılabilen 60-150 kg aralığındaki 
yükler 25000 metre uzağa 50 metre hata payı ile ulaşabilmektedir
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Parmak Kontraktürü Açma Cihazı

DVC Grup İnovasyon İç ve Dış Ticareti Ar-Ge Tasarım Üretim Medikal Sanayi ve Tic. Ltd. Şti

Mehmet Özcan / Genel Müdür

Kayseri

Biyomedikal

Projemiz ile parmak kontraktürlerini açık cerrahi gerektirmeden,  tasarladığımız fiksatör ile tedavi etmeyi 
amaçlamaktayız. Parmak kontraktürlerinin tedavisinde günümüzde sadece açık cerrahi yöntemler uygulanmakta 
ve başarı oranı literatüre göre yalnızca %3 civarında kalmaktadır. Ayrıca yara yeri problemleri, deri yaması 
gerektirebilmesi, parmak ucunda nekroz oluşması, uzun operasyon süresi gibi durumlardan açık cerrahiyle 
başarılı sonuçlar alınamamıştır. Mevcut durumda parmak kontraktürleri için kullanılan herhangi bir fiksatör 
bulunmamaktadır. Daha önce travmalar için tasarlanmış fiksatörlerin modifikasyonu ile kontraktüre uygulansa bile 
sonuçlar olumsuzdur. Kontraktür için birkaç hastadan öteye geçememiş çalışmalardır. Ürünümüz açık cerrahiye 
gerek duymadan uygulanabildiği için hem anestezi hem de açık cerrahinin istenmeyen olumsuz  etkilerinden 
hastayı ve sağlık çalışanını koruyacaktır. Ayrıca operasyon süre kısalmakta(15-20 dk), günlük 3 derece düzeltme 
yaptığı için damarlar tendonlar ve deri uyum gösterebilmekte ve çift yönlü çalışma mekanizmasından dolayıda 
fleksiyon tipi kontraktürde kullanılabildiği gibi ekstansiyon tipi kontraktürde de kullanılabilecektir.  Fiksatörümüzün 
gerekli patent işlemleri yapılmış olup dünyada herhangi bir muadili bulunmamaktadır.
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Patihom

Pointo Yazılım Teknolojileri Ticaret A.Ş.

Esra Orman / Kurucu Ortak

Ankara

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

PATIHOM projesi evcil hayvan sahibi olan kişilerin, saatlik, günlük, haftalık veya aylık olarak evcil hayvanlarını 
bırakabilecekleri hayvan otelleri, hayvan hastaneleri gibi mekanları bir araya getiren bir platformdur. Evcil 
hayvan sahibi kişi/kişiler ihtiyaçları ve aradığı kriterler doğrultusunda hayvanlarını bırakabilecekleri uygun 
hayvan otellerini platformdan listeleyebilecekler platform üzerinden bırakmak istedikleri zaman aralığını seçip 
rezervasyon/ödeme işlemini gerçekleştirebileceklerdir.

Örneğin: Köpek sahibi bir kişi 1 haftalık tatil planı yapmak istediğinde, patihom.com sitesine giriş yapacak ve 
ihtiyaç duymuş olduğu kriterleri belirleyerek kendisine en uygun bakım merkezine ulaşabilecektir. Örneğin: İl, ilçe, 
kafes boyutu veya özel bakım ihtiyacı gibi kriter belirlenecektir. (Bakılacak hayvanın kronik bir hastalığı olabilir, 
buna uygun bir kuruma bırakmak istiyor olabilir veya veteriner hizmeti de veren bir kuruma bırakmak isteyebilir.) 
Daha önce bu kurumdan hizmet almış evcil hayvan sahipleri deneyimlerini platform aracılığıyla paylaşabilecek ve 
puanlayabileceklerdir. Böylelikle daha önce deneyim edinmemiş kişiler kurum hakkında bilgi sahibi olabileceklerdir.
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Poder-Akıllı Lojistik Hizmetleri

Emin Uysal

Emin Uysal / Ekip Üyesi

Ankara

Ulaştırma ve Lojistik

Projemiz lojistik firmaları, Araçlar, Şoförler ve Kargo sahipleri arasında geçen süreçleri sağlıklı yürütmek. 
Araç takip sistemleri kullanım zorunluluğunu ortadan kaldırmak. Operasyon, şoför ve seferleri yönetmek. 
Operasyonlarımızın, seferlerimizin ve araçlarımızın takibini kolaylaştıracak. Müşterilerimize daha iyi hizmet 
vermemizi sağlayacak ve müşterilerimizle ay sonları yaptığımız mutabakatları günlük baza indirecek. Araç ve yük 
takibini sağlayıp çalınmaları önleyecek. Araç takip sistemleri kullanım zorunluluğumuzu ortadan kaldıracak. Spot 
araç takip ve raporlamasını istediğimiz seviyelere çekecek. Operasyon yönetimini telefonlar ve maillerden direk 
sisteme aktarıp iş yükünü azaltıp raporlanabilir ve takip edilebilir hale getirecektir.

Rota optimizasyon kurgusu ile km ve süre optimizasyonu yapıp maliyet tasarrufu sağlayacaktır. Teslimat alacak 
kargo sahipleri kargolarını araç yola çıktıktan itibaren takip edebilecekler. Günümüz en büyük problemlerinden biri 
kargoların teslimatı sürecinde yaşanmaktadır. Yaşanan bu sıkıntıyı yaptığımız uygulama ile aşacağız. Web Servis, 
Android ve IOS uygulamalarımızla potansiyel müşterilerimize hizmet vereceğiz.



www.ankaraprojepazari.com

72

Poi Smart Warehouse

Arıkovanı Yazılım Araştırma Geliştirme Mühendislik Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi

Ersin Güray / Genel Müdür

İstanbul

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Geliştirdiğimiz anlık konum takip sistemi ve depo optimizasyon çözümümüz ile ortalama %20 verimlilik artışı 
sağlıyoruz ve  acil durumlarda çalışanların nerede olduklarını tespit ederek hızlı müdahale imkanı oluşturuyoruz.

Anlık konum takibi ile çalışanların ve forklift gibi araçların kapalı alanlarda takibini sağlıyoruz. Bu çözüm iki önemli 
fayda sunmaktadır. Birinci fayda; deprem ve yangın gibi acil durumlarda çalışanların nerede oldukları tespit 
edilerek hızlı müdahale imkanı sağlanıyor böylece çalışanlar en hızlı şekilde tahliye edilebiliyor. Buna ek olarak 
çalışanların düşme ve bayılma gibi hareketsiz kalma durumları tespit edilerek hızlı müdahale imkanı sağlanıyor. 
İkinci faydası ise iş ve zaman etüdü çalışmalarının sürekli gerçekleştirilmesi sağlanıyor ve böylece iş süreçlerindeki 
verimsizlikler tespit edilebiliyor. Ek olarak iş makinelerinin kullanım verimliliği, çalışanların performans ölçümü 
gibi bir çok sonuç elde edilebiliyor.

Depo alanlarında sağladığımız optimizasyon çözümü ile %20 verimlilik artışı sağlıyoruz. Bu çözümümüz 
sadece yazılım temelli çalışabiliyor veya yukarıda bahsettiğimiz RTLS çözümü ile birlikte de sunulabiliyor. El 
terminallerindeki verileri, satış rakamlarını, satış tahminlerini ve iş emirlerini dijitalleştirdiğimiz depo alanı üzerinde 
geliştirdiğimiz algoritmalar ile birleştiriyoruz ve önerilerimiz ile verimlilik artışı sağlıyoruz. Sunduğumuz serviste 
mevcut depo operasyonlarının verimlilik karnesinin çıkarılmasını, ürün yerleştirmenin optimize edilmesini, satılan 
ürünlerin birbirleri arasındaki ilişkilerin tespit edilmesini, iş emirlerinin değerlendirilmesini ve ürün toplama rota 
optimizasyonu sağlıyoruz.

Bu konuda ilk çalışmalarımızı Unilever, Ekol Lojistik, LC Waikiki gibi firmalarda başladık ve çok iyi sonuçlar aldık. 
Mevcut çözümümüzü geliştirmek, bir portal üzerinden müşterilerimize aylık servis olarak sunmak ve yurt dışına 
açılmak için 1.000.000 TL’lik yatırım arayışımız bulunuyor.
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Positron - Görüntü Tabanlı İş Makinesi ve Ürün Takip Yazılımı

Atius İnovasyon ve İleri Teknoloji Çözümleri Ltd. Şti.

Anıl Horasan / Yönetim Kurulu Başkanı

Ankara

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Proje ile kameralar ve farklı sensörler kullanılarak forklift ve benzeri iş makinelerinin konum takipleri 
gerçekleştirilecek; iş makinesinin taşıdığı ürünün tanınması sağlanarak ürün ve depo stok takibinin yapılması da 
amaçlanmaktadır.

Projede:
- Kamera görüntüleri kullanılarak tekli ve çoklu visual odometry, SLAM, artificial landmark based localization 
benzeri algoritmalar geliştirilecektir.
- LIDAR  ve IMU verileri kullanılarak olasılıksal bir haritalama ve navigasyon modülü geliştirilecektir.
- 3G ve Wi-Fi modülleri kullanılarak merkezi bilgisayar ile haberleşme sağlanacaktır.
- Kullanıcı ara yüzü, Ios ve Android uygulamalar geliştirilecektir.

Proje ile birlikte firmalar, üretim veya depo alanlarında çalıştırdıkları forklift ve iş makinelerinin üzerine 
yerleştirilecek sensörler ve donanımlarla forkliftin konumunu anlık olarak görebilecek, günlük/aylık/yıllık 
raporlar alabilecek, forklift ısı haritasını çıkarabilecek ve verimliliğini arttırıcı başka çözümler geliştirebilecektir. İş 
makinesinin aldığı ürünün üzerindeki barkod’un okunması veya ürünün şeklinden/tipinden tanınması ile alınan ve 
bırakılan ürünlerin anlaşılması sağlanabilecek, böylelikle tüm deponun stok takibi sağlanmış olacaktır.
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Promatris

SER Elektronik Sistemleri Dış Tic. ve Paz. Ltd. Şti.

Serkan Yılmaz / AE-GE Müdürü

Ankara

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Projemiz insan sağlığını tehdit edebilecek radyo sinyallerini tek bir noktadan denetleyebilecektir. Yasal sınırı aşan 
RF sinyal üreteçlerinin, geliştirilecek Yönetim Birimi ile uzaktan denetimi ve kontrolü yapılabilecektir. Projemiz 
genel hatlarıyla kablosuz haberleşme sistemlerinin RF sinyal üreteçlerinin çıkış güçlerinin ve frekanslarının 
uzaktan denetimi ve kontrolünü kapsamaktadır.

Telsiz ve röle kullanımı yaygınlaşması ve yeni üretilen cihazların yüksek çıkış güçlü olması beraberinde kısa 
mesafelerde sinyal karışıklığına, frekans kirliliğine neden olmaktadır. Bu durumda Radyo Frekans Sinyallerinin 
denetimlerinin yapılması önem arz etmektedir. Söz konusu denetimler sahada manuel olarak yetkili kurumlarca 
yapılmaktadır. Dolayısıyla denetimlerin etkin olmamakta, iş gücü ve zaman kayıplarına neden  olmaktadır.

Radyo frekansı, haberleşmede, kablosuz veri iletişiminde en çok kullanılan yöntemlerden biridir. Tüm bilgilerden 
yola çıkarak geliştirmeyi düşündüğümüz projemiz, kablosuz haberleşme sistemlerindeki RF sinyal üreteçlerinin 
çıkış güçlerinin, çıkış frekanslarının uzaktan denetimi ve kontrolünü kapsamaktadır. Bu sayede RF Sinyal değerleri 
merkezi bir sisteme aktarılarak, gerçek zamanlı izleyebilme, kayıt altına alma, raporlama vb.imkanı sağlayacaktır. 
Ayrıca projemizle frekans tahsisi daha efektif hale gelecektir. Telsiz hizmeti için frekans kiralayan firmaların takibi 
daha kolay hale gelecektir.
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Provea Hassas Tarım Karar Destek Sistemi

AVEO Bilişim Mühendislik Proje ve Danışmanlık Denetim Ticaret Ltd. Şti.

Osman Selami Budak / Şirket Müdürü

Ankara

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

PROVEA Hassas Tarım Karar Destek sistemi, uzaktan algılama (drone, uçak veya uydu) ile elde edilen multispektral 
(R, G, B, NIR, R-Edge) yansıma değerlerini, görüntüleme indekslerini görüntü metotları ile değerlendirip, bitkisel 
üretim alanlarındaki hastalık, zararlı, hasar, verim ve rekolte verilerini üretmek amaçlanmaktadır. Görüntü işleme 
metotları ile elde edilen veri seti üzerinde belirlenen sorunlu alanlar tarım uzmanlarının yaptıkları yersel ölçümler, 
laboratuvar sonuçları ve meteorolojik verilerden oluşan etiket bilgileri kullanılarak makine öğrenmesi metotlarına 
sokulmaktadır. Sonuç olarak bitkisel üretim alanları üzerinde hastalık ve zararlı etkilerini ölçen, sulama, besleme ve 
mücadele reçeteleri oluşturan, verim ve rekolteyi tahmin edebilen bir karar destek sistemi altyapısı geliştirilmiştir. 
Sistem çok yıllı zaman serilerinde elde edilen verilerle sürekli desteklendiğinde kendi kendine öğrenebilen bir derin 
öğrenme altyapısı oluşmaktadır. Proje 2018 ve 2019 yıllarında Manisa ve İzmir illerinde 8 ayrı ilçede belirlenen 
üzüm bağları ve Zeytinlik alanlarda 8 ölçüm periyodunda gerçekleştirilmiştir. Üzüm ve zeytin alanlarında bitki 
sayımı, tür ve çeşit ayrımı, yaş belirleme, yabanı ot, hastalık yoğunluğu, verim ve rekolte tahmini modülleri başarı 
ile geliştirilmiştir.
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Reenso

Yedic Mühendislik Danışmanlık Tic. Ltd. Şti.

Ayşe Dilay Erdali / Ar-Ge Mühendisi / Kimya Mühendisi

Ankara

Enerji

Günümüzde enerji üretimi yüksek oranda kömür, petrol, doğalgaz gibi sonlu fosil kaynaklara dayanmaktadır. Fosil 
kaynaklardan enerji elde etmek daha ucuz olmasına karşın, bu kaynaklardan enerji üretmek küresel ısınmanın 
başlıca nedenlerinden olan karbondioksit ve sera gazları emisyonlarını arttırmaktadır. Bu nedenle dünyanın 
gündeminde sürdürülebilir enerji sistemlerine geçiş süreci yer almaktadır. Hidroelektrik, rüzgar, güneş, biyokütle 
vb. gibi yenilenebilir enerji kaynaklarını kullanarak daha temiz, daha ucuz ve daha verimli yollar geliştirmek 
amaçlanmaktadır.

Bu çalışmalar arasında yer alan hibrit enerji sistemleri günümüzde önem kazanmıştır. Her enerji kaynağının kendine 
ait avantajlarını ve farklı özelliklerini hibrit sistemlerde birleştirmek, düşük maliyetle enerji arzını karşılamak 
hedeflenmektedir. Ayrıca güneş-hidrojen hibrit sistemlerinde olduğu gibi son kullanıcıya daha ekonomik ve 
sürekli enerji sağlanırken, sıfır karbon emisyonu gibi çevreye pozitif katkı sağlamak temel amaçlardan biridir.

Bu projeyle amacımız, ev kullanıcılarının günlük elektrik ve ısı ihtiyacını karşılayacak bir güneş-hidrojen hibrit 
enerji sistemi olan REENSO’yu geliştirmektir. REENSO, mevcut güç ve ısı üreticilerinden daha yenilikçi özellikler 
sunmaktadır. Fotovoltaik panellerden elde edilen enerjiyi kullanarak konvansiyonel kaynaklar yerine (dizel veya 
benzin gibi) hidrojenle elektrik ve ısı üretimini kesintisiz sağlayacak şekilde tasarlanmıştır. REENSO fotovoltaik 
panellerden elektrik üretir ve daha sonra elektriği bir alkali elektrolizörde kimyasal bağ enerjisine aktarırken 
hidrojen üretir. REENSO, elektrolizörde hidrojene ek olarak oksijen üretmekte ve sistemde üretilen oksijen 
atmosfere salınmaktadır. Elektrolizörde üretilen hidrojen saflaştırma basamaklarından geçer ve basınçlı bir 
hidrojen deposunda depolanır, daha sonra bir katı oksit yakıt piline gönderilerek elektrik üretmek için kullanılır. 
Yakıt pilinde proses boyunca ısı açığa çıkmaktadır. Elde edilen ısı REENSO ile ev kullanıcılarına sağlanmaktadır.
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RouteCRM

Erçin Yıldırım

Erçin Yıldırım / Kurucu

Ankara

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

RouteCRM, açık hava reklam firmalarının, tüm süreçlerini çevrim içi yönetebilmelerini, ürün, müşteri, stok takibi 
yapabilmelerini ve fiyat teklifi, sözleşme ve diğer gerekli dokümanları hazırlayıp saklayabilecekleri, bulut tabanlı 
bir web uygulamasıdır.

RouteCRM, açık hava reklam firmalarının en kritik süreci olan satış aşamasında karşılaştıkları, ortalama 10 günlük 
zaman kaybını ortadan kaldırıp, tüm süreçlerini CRM sistemimiz üzerinden yönetmelerini sağlayan ve satışı en 
fazla bir saat içerisinde kapatmalarına yardımcı olan web tabanlı bir yazılım hizmetidir.

Müşteriye ulaşma ve sözleşme imzalama aşaması arasında geçen süreçlerde, açık hava reklam firmalarının 
yaşadıkları problemlerin önüne geçen RouteCRM, firma yetkililerinin ihtiyaç duyduğu raporları anlık olarak filtreler 
ve grafikler ile gösterimini sağlar. Böylece sistem kullanıcısı olan firmaya, hangi ürününün hangi sektörlerden 
firmalara satışlarının yapılması gerektiği konusunda yardımcı olur.
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Sanal Fizik Tedavi  ve Rehabilitasyon Uygulaması

AMAZOI Bilişim Sistemleri Elektronik Arge Danışmanlık Simülasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Zehra Yaşar / Genel Müdür

Ankara

Biyoteknoloji

Projemiz, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezlerinde fizyoterapist eşliğinde fizik tedavi gören hastaların 
yaptıkları egzersizlerin kişiye özel programlar oluşturularak, gelişime bağlı olarak programlarını güncellenerek 
zamanlarını tutan ve Hareket Algılayıcı Sensor yardımıyla hareketleri nizami bir şekilde, belirtilen tekrar ve 
sürelerde yaptırmasını sağlayan ve oyunlaştıran bir “Sanal Fizik Tedavi Uygulaması”dır.

Fizik tedavi gören hastalar tedavi süreçlerinde fizyoterapist eşliğinde egzersizleri yaparken sıkılmaktadırlar. 
Günümüzde teknolojiye ve oyun sektörüne olan ilgi göz önüne alındığında geleneksel yöntemi geliştirmek ve hasta 
motivasyonunu arttırmak adına sağlık alanında da sanal ve arttırılmış gerçekliğin kullanılması amaçlanmaktadır.
Ar-ge projemizde  eklem açıklığı ölçme yazılımı da geliştireceğiz. Bu hareket algılayıcı sensör yardımı ile aldığımız 
bilgileri yorumlayıp eklem açıklığı kurallarına göre ölçüm yapmak için algoritma geliştireceğiz. Burda; omuz, 
boyun, dirsek, kalça, diz ve bel olmak üzere 6 bölgede fleksiyon, ekstansiyon, abdüksiyon, addüksiyon, rotasyon, 
literal fleksiyon gibi ölçümler ile ölçerek arayüz yardımı ile hasta ve fizyoterapiste sunulacaktır. Bu çalışmadan  
projemizi network anlamında geliştirmek için Unity 3D oyun  motorunda yaptığımız yazılımı network kullanılarak 
oluşturulacak olan data tabloları ile haberleşmesi için tekrar yazılımları Unity network sınıfı kullanılarak yazılacaktır. 
Network yazılımlarını Oyun motoru ve web portal ile konuşturarak , kayıt tutan ve kayıtlara erişilebilen bir sistem 
geliştireceğiz.

Projemiz özellikle çocuklar tedavi sürecinden korkmakta ve fizyoterapistler tarafından eğlendirerek veya 
ödüllendirilerek egzersizlere olan ilgilerinin artmasına çalışılmaktadır. Ar-Ge ürünümüz sayesinde çocuklara 
yönelik kahramanlar ile çocuklar daha çok odaklarını vererek ve eğlenerek tedaviye katılımları arttırılması 
hedeflenmektedir.
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Scopy

Scopy Yazılım A.Ş.

Baran Mang / Kurucu Ortak

Ankara

Elektrik & Elektronik

Yüksek lisans eğitimi sırasında akşam dersleri için gereken çıktıları kampüsteki fotokopiciler kapalı olduğu için 
kampüs dışında karşılamak zorunda kalan iş fikri sahibi, böylece fotokopi sektöründeki sorunları fark etmiştir. 
Dijital baskı sektöründe yer alan Scopy, sahip olduğu IoT ve makine öğrenme alt yapısıyla, kullanıcının herhangi 
bir yazıcıya takılmış olan sisteme telefon üzerinden erişimini sağlayıp  yüklediği belgeleri yazdırma, tarama 
fonksiyonlarını kullanmasını sağlamaktadır.

Dijital baskı sektöründeki problemler üzerine yoğunlaşarak ortaya çıkan Scopy, kullanıcılara otomatik 7/24 
kullanım olanağı sağlarken, iş gücüne dayalı bu sektördeki bağımlılığı azaltarak verimlilik sağlamaktadır. Bulut 
teknolojisi ile aracı yöntemler (flash bellek/mail gibi) yerine belgelere pratik erişim sağlaması ve mobil ödeme 
sistemi ile kullanıcılara kolaylık sağlamayı amaçlamaktadır.
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SFM Yazılım

SFM Yazılım Teknolojileri Anonim Şirketi

Ersan Turan / Kurucu Ortak

Ankara

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

İmalat sanayindeki KOBİ’lerin üreteceği ürünler için yüksek doğrulukta(>%95) maliyet tahminlemesi yapan ve 
%15’e kadar verim artışı sağlayan SFM (Sanal Fabrika Modeli) yazılımı geliştiriyoruz.

Makine imalat sanayindeki KOBİ’ler üretecekleri parçalar için maliyetleri doğru kestiremediğinden, çok düşük 
teklif vererek zarar etmekte veya çok yüksek teklif verip işi alamamaktadır. Üstelik bu süreç günde 3-4 saatlerini 
alabilmektedir. KOBİ’lerin mevcut üretim altyapılarına uygun, ekstra yatırım getirmeyen bu proje ile KOBİ’ler; 
düşük doğrulukta ki sübjektif değerlendirmeler yerine mevcut üretim verilerinden model oluşturulan SFM yazılımı 
ile hızlı(1-2 sn) ve yüksek doğrulukta(>%95) maliyet tahminlemesi yapabilecektir. Bu yazılım sayesinde firma, 
üretilecek ürünün 3 boyutlu modelini yazılıma yüklediğinde ve diğer girdileri (malzeme tipi, boya/kaplama tipi, 
tolerans, adet) belirlediğinde, ürünün maliyetini hesaplayabilecektir.

Bu sayede KOBİ’ler zarar etmeden en uygun teklifi belirlerken saatler süren teklif hazırlama süreci de dakikalara 
inmektedir. Ayrıca ham malzeme hacmi ve talaş miktarı azaltılarak %15’e kadar maliyetlerinin düşürülmesi ve 
veriminin arttırılması sağlanacaktır. “SAAS” modeli ile çalışan yazılım, firma verileri ile sürekli olarak kendini 
güncelleyecek, verilere göre algoritmaları otomatik seçebilecek ve “akıllı yazılım” kabiliyetine sahip olacaktır.

OSTİM’deki “Dizayn Makina” ile gerçekleştirilen demo çalışmasında 44 farklı malzeme, 37 farklı kaplama tipi 
için 572 üretim verisi ile oluşturulan %98 doğruluktaki model, üretilecek ürünlerin maliyet tahminlemesi için 
kullanılmaktadır. Ayrıca vekil modelle gerçekleştirilen optimizasyon çalışması ile maliyetlerin %5-10 düşürülmesi 
sağlanmıştır.

Ekibimiz toplamda 40 yıldan fazla tecrübeye sahip olup, bir 10 yıl tecrübeli makine mühendisi, bir doktoralı yazılım 
uzmanı ve bir profesör doktordan oluşmaktadır. 
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Smart Grid

Smarty Enerji Teknolojileri A.Ş.

Eray Arslan / Yönetici

Ankara

Enerji

SmartyGrid Akıllı Şebeke Sensörü (ASS), endüktif olarak kendi kendine çalışan bir akıllı cihazdır. Kurulumu kolay ve 
bakım gerektirmez. Geleneksel güç sensörlerinin aksine  yüksek hassasiyetli ölçüm yapmaktadır.

Enerji dağıtım hatlarının meydana gelen arızalarının kordinatsal olarak lokasyonunun saptanabilmesi ile birlikte 
hat üzerinden data toplayarak güç kalitesinin izlenmesi amacıyla kullanılmaktadır. Dataların analizleri sonucunda 
şebeke kayıpları veya bozulmalarının olduğu noktalar saptanabilmektedir.

Elde edilen bigdata, tranformatör merkezlerine yerleştirilen serverlar tarafından anlamlandırılmakta ve cloud 
ortamında depolanmaktadır. Enerji üretim, ilerim ve dağıtım şirketleri elde edilen verileri anlık olarak SCADA veya 
benzer sistemler yolu ile izleyebilmektedir.

Enerji verimliliğinin oldukça önemli olduğu günümüzde arıza veya bozulmanın kaynağının saptanması işletme 
maliyetlerinin düşürülmesi açısından büyük önem arz etmektedir.
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SmartDirek SolarPole

OİS Güvenlik ve Savunma Teknolojileri A.Ş.

Volkan Köse / Yönetim Kurulu Başkanı

Ankara

Enerji

SmartDirek; akıllı şehirler oluşturulmasında yenilenebilir enerji kaynaklarını kullanarak doğa dostlu olmakla birlikte 
çok fonksiyonlu yapısı ve kolay kurulabilir, tak çalıştır yapısı sayesinde kısa sürede birden çok hizmeti karşılayacak 
altyapı ve enerjiyi sunan solar akıllı direk sistemidir. SmartDirek, enerjiye ihtiyaç duyulan tüm alanlarda kablolama 
ve elektrik altyapısı olmaksızın sistem cihazlarını kesintisiz çalıştırmak, hızlı ve kolay kurulum avantajları ile 
zaman kayıplarını önlemek, birçok teknolojiyi bir arada bütünleşik olarak sunmak, akıllı şehir uygulamalarını tek 
bir yapıda birleştirmek ve dahası her sektör için bağımsız enerji kimliğiyle çözümler üretmek için geliştirilmektedir.

Standart kare tip panellere kıyasla SmartDirek, özel tasarım dik yapıda çalışma özelliğine sahip solar panelleri ile 
poligonal yapıda direk ile bütünleşik 360 derece olarak yerleştirilmiş ve dış etmenlere dayanımı ile öne çıkmaktadır.
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SocialSerum

Dogma Medya ve Bilişim Teknolojileri Anonim Şirketi

Murat Pak / Mind

Ankara

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

SocialSerum, üretilen bir sosyal medya fenomen ağı ile farklı segmentler için yüksek etkileşime sahip bir Fenomen 
Pazarlaması çözümüdür.

SocialSerum önceden segmente edilmiş Yapay Zeka destekli sosyal medya hesaplarıyla gönderiler yapar, 
etkileşimlerden veri madenciliği ve analizler yaparak ilgili hesap segmentindeki trendleri tanımlar. Bu hesaplar 
üzerinden topladığı veri ile hedef kitle için hem neyin popüler olduğunu hem de neyin popüler olma potansiyeli 
olduğunu saptayarak paylaşımlar yapar. Bu döngü ile sosyal medyada tanımlanan segmentte bir Fenomen Hesap 
(Influencer) oluşturmaya çalışır.

SocialSerum sanat ve tasarım segmentini hedefleyen bir ön prototipe sahiptir. Bu hesap paylaşımları ile dünyadaki 
en büyük “Sanat ve Tasarım” hesabı olmuştur. (bkz.http://twitter.com/archillect)

Bu ön prototip yapay zeka destekli olarak kendi başına yaptığı paylaşımlar ile 1.5 milyon üzerinde takipçi ve günlük 
ortalama 110 milyon üzeri organik erişim sahibi haline gelmiştir. Twitter kurucusu @jack dahil olmak üzere en 
popüler 1000 hesaptan büyük bir oranı @archillect’i takip etmektedir. LaStampa, NetMagazine, CreativeBloq, Vice 
gibi tanınmış medya kanallarına konu olmuş ve Porsche, Adidas, Nike, Adobe, WarnerBros gibi farklı sektörlerden 
markaların ilgisini çekmiş, böylece iş fikrine neden ihtiyaç duyulduğu konusunda potansiyel müşteri doğrulaması 
talepler ile teyit edilmiştir. Bununla birlikte, çok sayıda bilinen stüdyo ve kişi projeyi yakından takip etmektedir.

@archillect’ten elde ettiğimiz çıktılar iş fikrini hayata geçirirken kullanmayı planladığımız teknolojinin “Viral İçerik” 
tahmini açısından yüksek başarım elde edeceği konusunda bizleri ümitlendirmektedir.

SocialSerum bir Fenomen Pazarlaması kanalı olarak erişim avantajı sağlamayı hedeflemektedir. Yapay Zeka ile 
üretilmiş bir Fenomen Ağı üzerinden yapılan paylaşımların tanımlı kitlelere dağıtımı yapılacak ve etkileşimleri 
analiz edilerek büyüme avantajı sağlanacaktır.
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Sosyal Medya / İnternet İstihbarat ve Takip Yazılımı (ANOMALI)

Barış Kalaycıoğlu

Barış Kalaycıoğlu / Kıdemli Proje Yöneticisi

Ankara

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

xSOCMINT; Social Media & Intelligence kelimelerinin kısaltmasından türetilmiştir.

Proje kapsamında; istihbarat teşkilatlarının, kuruluşların veya devletlerin sosyal kanallarda (Facebook vb. sosyal 
platformlar, haber siteleri, blog siteleri vb.) yer alan konuşmaların (Yorum, mesaj, tweet vb.) izlenebilmesi, toplanan 
verilerin gerek sosyal gerekse de önceden belirlenen konularda analiz edilmesini ve istatistikler çıkartılmasını 
sağlayan bir yazılım geliştirilmek istenmektedir.

Geliştirilecek yazılım ile sadece Twitter ve Facebook profilleri ile sınırlı kalmayacak olup, bloglar, forumlar, Deep 
Web kaynakları, Youtube, Instagram gibi diğer platformalar/ağlar da dahil olmak üzere birçok noktadan veri 
girişi gerçekleştirilebilecektir. Yazılım ile bu platformlardan toplanan veriler incelenerek kullanıcının ilgi alanları, 
paylaştığı resimleri, politik seçenekleri, tercihleri, davranışları ve diğer birçok bilgiye ulaşabilecek ve yapay zeka 
yöntemleri kullanarak büyük veri analizleri ile doğru / doğruya yakın istihbaratlar elde edilebilecektir.

Bununla birlikte, paylaştığı metin içerikleri haricinde fotoğraflar ve videolar gibi içeriklerden de lokasyon (GPS) 
bilgisi, ses, ortam, duygu analizi gibi birçok veri incelenebilecektir.

Geliştirilecek yazılım üzerinden yapılabilecek uygulamalardan bazıları aşağıda yer almaktadır.

- Bir çok platforma (Youtube, Instagram, Facebook, Twitter, Haber Siteleri, Blog Siteleri, Arkadaşlık Siteleri vb.) 
entegre çalışabilecek bir yazılım geliştirilecektir.
- Yukarıda bahsi geçen bir çok platformda otomatik olarak sahte hesaplar oluşturabilecek ve oluşturduğu 
hesaplardan aktif içeriklerde paylaşımlar yaparak veri toplanabilecektir.
- Kişisel veriler ve kişilerin ilişkileri (evlilik, arkadaşlık vb.) toplanabilecektir.
- Fotoğraf ve video gibi içeriklerden GPS bilgisi dahil bir çok EXIF bilgisi toplanabilecektir.
- Yüklenen fotoğrafa benzer fotoğraflar paylaşan içerikler tespit edilebilecektir.
- Otomatik alarm üretme ve SIEM entegrasyonu ile veri paylaşılabilecektir.
- Öğrenme algoritmaları ile arama ve analiz yöntemlerini geliştirilecektir.
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Sunum Tasarım

İLDEŞ Tasarım

Elif İldeş / Proje Sorumlusu

Ankara

Tasarım

Sunum Tasarım, İLDEŞ Tasarım bünyesinde bireysel ve kurumsal firmalara profesyonel sunum çözümleri 
sağlamaktadır.
 
Online Eğitim ve Mentorluk Hizmeti:
Girişimciler, Sunumtasarim.com üzerinde bulunan etkileşimli eğitim platformumuz ile yatırımcı sunumu 
eğitimlerine katılır, ilgili dokümanlara ulaşır, kendi sunumlarını yükler ve havuzumuzda bulunan mentorlardan 
yine platformumuz üzerinden geri bildirim alırlar.

Hızlandırma Programları:
Sunum Tasarım ekibimiz, hızlandırma programlarına yatırımcı sunumu hazırlama eğitimi ve danışmanlık hizmeti 
sağlamaktadır.

Etkileşimli eğitim platformumuz bu yıl ilk kez ODTU -1512 BIGG programında kullanılmıştır. Program akışında elde 
ettiğimiz verim ve girişimci gelişim verileri diğer hızlandırma programları ve üniversitelerin de ilgilisini çekmiştir. 
University4Society ile partnerlik görüşmelerimiz devam etmektedir.

Tasarımcı Desteği:
Sunum Tasarım ekibimiz ayrıca, kurumsal müşterilerimizin profesyonel sunum ihtiyaçlarına yönelik bire bir 
çalışmalar da yürütülmektedir.
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Sürüş Asistanı

Connect ION Teknoloji A.Ş.

Talha Çuhadaroğlu / İş Geliştirme

Sakarya

Otomotiv

Connect ION şu an dünyada otonom araç teknolojisine sahip olmayan yaklaşık bir milyar aracı bağlantılı araca 
dönüştürme amacı ile yola çıkan bir girişim olarak dikkat çekmektedir. Bu planın ilk ürünü ise “Park Asistanı” isimli 
bir cihaz ve uygulamadan oluşmaktadır. Sürücülerin yaşamını kolaylaştıran asistan, zaman kayıplarının yanında 
ekonomik kayıpları da önlemektedir. Connect ION’un bağlantılı araç yolculuğunda varmak istediği son hedef ise 
“Sürüş Asistanı - Connecters Platform (bağlantı platformu)”nu pazara sunabilmektir. Bu kit yardımıyla bağlantılı 
olmayan araç sahiplerinin mevcut araç yatırımlarını çöpe atmadan, kolay bir montaj işlemi sonrasında bağlantılı 
bir araç sahibi olabilmeleri amaçlanıyor. Bağlantılı araç altyapısı sayesinde verim seviyesi yüksek, güvenli ve kolay 
yönetilebilen bir trafik/araç filosu hayal etmekteyiz.

Connect ION olarak, yolculuğumuza Park Asistanı projesi ile başlamayı, Sürüş Asistanı projesi ile devam etmeyi 
en son aşama olarak da  platform hedefimizi gerçekleştirmek istemekteyiz. Projeyi basamaklarına ayırmamızdaki 
temel amaç, araç sahipleri ile gerçekleştirilecek olan süreçlerin anlaşılması ve Connect ION markasının marka 
değerinin güçlenmesi için zaman kazanmak istenmesidir. 

Park Asistanı: Kablosuz olarak geliştirilecek akıllı plakalık kiti ve akıllı cep telefonu uygulamasından oluşmaktadır. 
Herhangi bir profesyonel desteğe ihtiyaç duyulmadan kullanıcı tarafından araca monte edilebilecektir. Bağlantı 
kablosu ve harici bir ekrana ihtiyaç duymayan Park Asistanı, kablosuz görüntü aktarım yeteneği sayesinde akıllı 
cep telefonu uygulamasından park anında güvenli şekilde park etmeye yardımcı olacaktır.

Sürüş Asistanı: Yapay zeka ve makine öğrenmesine sahip sürücü destek sistemidir. Sahip olduğu yazılım ve 
donanım yetenekleri ile; araç takibi, araç arıza takibi, kaza anında ilk yardım ekipleri ile iletişim, çalınma çekilme 
uyarısı hizmetlerini kullanıcılarımıza sunmaktayız.
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TalkinEasy Kolay E-İhracat

Ayberk Kılıç

Ayberk Kılıç / Bilgi İşlem Yöneticisi

Ankara

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

TalkinEasy Kolay E-İhracat ilk etapta dünyanın en yaygın kullanım oranına sahip CMS sistemlerinden biri olan 
Wordpress için geliştirilmiş bir otomatik müşteri dönüşümü sağlamayı amaçlayan yazılımı/eklentisidir. Bu 
sistem yardımıyla firmalar, dünyanın çeşitli bölgelerinden web sitelerini ziyaret eden kullanıcılara, onların kendi 
dillerinde firmaların ürün ve hizmetlerine ait soracakları muhtemel soruları ve talepleri otomatik olarak önceden 
hazırlanmış cevaplar ile anında yanıtlama imkanına sahip olabileceklerdir. Böylelikle, firmalar ilgili dillerde 
lokalizasyon çalışması yapılmış sayfalara ve içeriklere sahip olmasalar bile, potansiyel müşterilerine anında 
aradıklarını sunma garantisi verecektir. Sonuç olarak, firmalar ilgili dillerde müşterilere anında yanıt sağlayacak 
personel istihdam etmeseler bile , TalkinEasy ile 7/24 müşteri dönüşümünü kolaylıkla sağlayabileceklerdir. 
Bu durumun da doğal bir sonucu olarak, firmaların e-ihracat pazarlama çalışmalarında gözle görülür şekilde 
dönüşüm oranının yükseleceğini söyleyebiliriz. TalkinEasy, tüm dünya pazarına hitap etmekle beraber, ilk etapta 
güçlü Türkiye’nin ihracatçılarının yeni müşteri kazanımlarında başarılı olmalarını sağlamayı hedeflemektedir. Ek 
olarak bu yazılımın/eklentinin diğer yaygın CMS sistemleri ve dünya genelinde kabul gören e-ticaret sistemlerine 
entegrasyonu da kısa vadede amaçlanmaktadır.
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Taramalı Elektron/Uç Mikroskop Görüntü İşleme ve Analiz Yazılımı Geliştirilmesi

İRONSİS BİLİŞİM LİMİTED ŞİRKETİ

Mehmet Kozan / Kurucu Genel Müdür

Ankara

Nano/Mikro Teknolojiler

Özellikle Nanoteknoloji alanında kullanılan, taramalı uç mikroskopları (SPM, AFM, STM, SNOM, vs.), elektron 
mikroskopları (SEM, TEM) gibi birçok mikroskop çıktısını nano skalada işleyebilecek yazılım geliştirilmesi iş 
fikrimizin ana hedefidir.

Nanometre çözünürlüklü mikroskoplar üniversitelerin özellikle fizik, biyoloji ve malzeme bilimi bölümleri, araştırma 
merkezleri ( Nanoteknoloji ve Moleküler Biyoloji alanı), yüksek teknoloji şirketleri tarafından kullanılmaktadır. Bu 
mikroskop çıktılarının analiz edilebilmesi için bu görüntüleri işleyip analiz edebilen yazılım kullanılmaktadır.

Özellikle düşük sıcaklık (mili-kelvin) nanometre çözünürlüklü taramalar çok özel taramalar olup tek bir görüntü 
alınması bir ay kadar sürebilmekte ve taramanın maliyeti çok kolay $100.000 seviyelerine çıkabilmektedir. Tarama 
çıktılarını detaylı analiz edebilecek bir yazılım olmadan bu tarama maliyetlerinin hiçbir karşılığı olmamaktadır. 
Rakip yazılımların yıllık tek kullanıcı lisans ücretleri mikroskop tipine göre değişiyor fakat $5.000 – $30.000 
aralığında.
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Tarım Mahsulü Gözlemi için İnsansız Hava Aracı Filosu Belirleme,  
Rotalama ve Görüntü İşleme
Rabia Nur Can

Rabia Nur Can / Mühendis

Ankara

Havacılık ve Uzay

Günümüzde tarım; ekonomideki payının azalmasına rağmen yurt içi gıda gereksiniminin karşılanması, sanayi 
sektörüne girdi temini, ihracat ve yarattığı istihdam olanakları açısından hâlâ büyük önem taşımaktadır. Türkiye’de 
tarım, başta sanayi olmak üzere diğer sektörlere itici bir güç uygulamaktadır. Ülkemizde yetişebilen tarım 
ürünlerinin çeşitliliği ve üretim potansiyeli oldukça yüksektir. Ancak sektör toplam sabit sermaye yatırımlarından 
bu önemine uygun payı alamamaktadır. Bir diğer yandan dünyada tarım sektörü verimliliğini teknolojiyi 
kullanarak gün geçtikçe arttırmakta ve gelişim göstermektedir. Tam verimliliğe ulaşması durumunda Türkiye’de 
tarım çok daha iyi bir pozisyona ulaşacaktır. Dünyada kullanımı gittikçe artan İnsansız Hava Aracının(İHA), gelişen 
teknolojiyi takip edebilmek açısından Türkiye’de de yaygınlaşmıştır. Savunma sanayi ve pek çok sivil alanda sıkça 
kullanılmasının yanı sıra İHA’lar tarım sektöründe de birçok amaçla kullanılmaktadır. Bu amaçlardan bazıları; 
mahsul gözlemleme, rekolte tahmini, arazilerin nem, mineral vb. özel haritalarının oluşturulması gibi amaçlarla 
kullanılır.

Bu bağlamda projemizde, tarım mahsullerinin özel tasarlanmış hiperspektral kameralarla entegre edilen İHA’lar 
aracılığıyla gözlemi ve alınan görüntülerin işlenerek mahsül verimliliğinin artırılması amaçlanmaktadır. Böylece 
daha düşük maliyetle, istenilen sıklıkta görüntüler elde edilerek ürün yetiştirme sürecinin verimliliğinin ve 
kalitesinin artması, ayrıca rekolte tahmininin daha doğru ve daha kısa sürede yapılması beklenmektedir. Ürün 
gelişim sürecinde yapılan kontrollerin insan faktörüyle yapılması nedeniyle oluşan zarar ve kayıpların önüne 
geçmek için daha teknolojik temellere dayanan ve insan hatasını elimine eden bir kontrol mekanizması kurulması 
amaçlanmaktadır. Bu kontrol mekanizması erken teşhis olanağıyla zamanında önlemlerin alınmasını sağlar. 
Bu projenin aynı zamanda tarımda verimliliği ve kaliteyi arttırmak amacıyla sağladığı fayda ile birlikte sektörün 
gelişmesinde öncü olması planlanmaktadır.
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Tehlikeli Ses Tespit ve Tanıma Sistemi

SoundLabAI Yazılım ve Bilişim Teknolojileri Limited Şirketi

Yüksel Arslan / Genel Müdür

Ankara

Diğer

SoundLabAI tehlikeli sesleri tespit eden ve tanıyan algoritmalar geliştirmektedir. Silah sesi, çığlık, araba kazası, 
bebek ağlaması, cam kırılması ve anormal ses tespit ettiğimiz sesler arasındadır. Gürültülü ortamlarda ve gerçek 
zamanda çalışan bu algoritmaları insanlığa faydalı ürünler geliştirmek için kullanmaktadır.

Tehlikeli ses tespit ve tanıma sistemi projesi ile bahsedilen algoritmalar video güvenlik kameralarına entegre 
edilerek bu sistemler daha verimli hale getirilmiştir. Aynı zamanda bulut servisimiz ile bireysel kullanıcılarda bu 
hizmetimizden faydalanabilmektedir.

Geliştirdiğimiz masaüstü yazılımı güvenlik altyapısı olan bütün sistemlerde tak ve çalıştır şeklinde çalışabilir. 
Video kamera ağındaki ses özelliği olan kameralar tespit edilerek, masaüstü yazılımımız çalışmaya başlar. Tehlike 
içeren sesler tespit edildiği zaman alarm yaratılarak güvenlik personelinin ilgili kameraya bakması ve olaya 
müdahale etmesi sağlanır. Geliştirdiğimiz tehlikeli ses alarm konsolu alarmları görsel olarak güvenlik personeline 
göstermektedir. Güvenlik personeli alarm gelen kamerayı görüntüleyebilmektedir.

Bulut servisimizde, Android üzerinde çalışan “SoundlabAI Audio Streamer” yazılımı kurulan cep telefonu ses 
sensörü olarak kullanılmaktadır. Örneğin; bebeği ağladığında haberdar olmak isteyen anne bu telefonu bebeği ile 
aynı odaya bırakabilir. Bebeği ağladığında SMS/E-mail ile kendisine uyarı gönderilir.

Bulut servisimiz hırsız alarmı olarak da kullanılabilir. Evden ayrılırken “SoundLabAI Audio Streamer” yüklü telefonu 
evde bırakırsanız adaptif olarak çalışan anormal ses tespit sistemimiz anormal bir ses tespit ettiğinde size haber 
verecektir.

“SoundLabAI Audio Streamer” kişisel güvenlik aracı olarak da kullanılabilir. Çocuğunuzun/yakınınızın telefonuna 
kurup çalıştırırsanız, çocuğunuz/yakınınız tehlikeli bir duruma düştüğünde size  SMS/E-mail ile bildirim gelir. 
Örneğin; çığlık, trafik kazası veya silah sesi tespit edildiğinde bildirim alırsınız.
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Temiz Teknoloji ile Baca Gazı Arıtımı ve Gübre Üretimi

BEYBEK GÜBRE Enerji İnşaat Sanayi Ticaret Ltd. Şti.

Sadeddin Bekmezci / Şirket Müdürü

Ankara

Çevre

Bu teknoloji ile, kömür gibi fosil yakıtlarla çalışan termik santraller ile benzeri tesislerden kaynaklanan azot oksit, 
kükürt oksit, karbon oksitler gibi baca gazı bileşenlerini temiz teknoloji kullanarak tek ünitede tek ısıda ve tek 
solüsyonla arıtılmakta ve arıtım sonucu elde edilen arıtım atığı sıvının tarımda bitki besin maddesi ve toprak ıslah 
maddesi olarak  kullanılabilir.

Proje sonucu elde edilen verilerin bitki yetiştiriciliği ve toprak ıslahında kullanımıyla ucuz girdi ile maliyetlerin 
aşağı çekilmesi ve rekabetin sağlanması ve benzeri yaygın kullanımı sağlanmış olacaktır. Ülkemizde önemli 
rezervlere sahip doğal kaynağımız olan kömüründe güvenle kullanılabilme imkanına katkı sağlaması bakımından 
önemli bir önceliğe sahip olacaktır. Karbon emisyonlarını da önemli ölçüde arıtıldığı için karbon salım problemi 
azalacak ve karbon ticareti de yapılabilecektir. Bu teknolojinin patent araştırma ve incelemesi Danimarka Patent 
Ofisince yapılmış ve 20 yıllık koruma hakkı alınmıştır. Elde edilen gübrenin de patent koruması 2016 itibariyle 
başlamış durumdadır. Gübrenin bazı özellikleri ise şöyle sıralanabilir; içeriğindeki doğal mineral ile yavaş salımlı 
özellik gösterir, tuzlanmış ve çoraklaşmış toprakları ıslah eder, toprağın su ve hava tutma kapasitesini artırır, 
toprakta organik madde miktarını artırır, hümik ve fulvik asit içerir, alkali yapıdaki toprak pH seviyesini düşürür, iz 
elementler içerir toprağı ve yeraltı sularını nitrat kirliliğine karşı korur, bikinin/meyvenin raf ömrünü uzatır, dona 
karşı korumaya yardımcı olur, doğal olarak selenyum içerir.
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Termoelektrik Atık Isı Jeneratörü

Raşit Ahıska

Raşit Ahıska / Prof .Dr.

Ankara

Enerji

21. yüzyılın en önemli problemleri enerji, kirlilik ve temiz suyudur. Endüstrileşme ve nüfus artışının ile beraber 
enerji ihtiyacı giderek artarken bu faaliyetler neticesinde ortaya çıkan atıklar çevre kirliliğine sebep olmaktadır. Bu 
yüzyılda enerji büyük sorun olacağı öngörülmektedir. Elektrik üretimde, soğutma ve ısıtmada termoelektrik (TE) 
teknoloji günümüz ve gelecekteki temel sorunları çözmeye aday tek teknolojidir. Çevre dostu olması nedeniyle 
kirlikle mücadelede, atık ısı ve güneş gibi ısı kaynaklarını doğrudan elektrik enerjisine çeviren bir teknoloji 
olması nedeniyle enerji alanında ve enerji üretimi esnasında sıcak su üretimi sağlaması nedeniyle su tasarrufu 
sağlamada alternatif yöntemlerden en iyisidir. Projede, çevre dostu, elektrik ve su tasarruflu akıllı termoelektrik 
atık ısı jeneratörün üretimi, laboratuar ve saha testleri yapılmış ve bir sanayi kuruluşunda kurulan  ΔT = 100oC’de 
150W’lık termoelektrik elektrik santralin güç ve maliyet parametreleri incelenmiştir. Ayrıca bu elektrik santralin 
ürettiği elektriğin en ucuz, santralin amorti katsayısının K = G / M > 1 ve termoelektrik atık ısı santraların çok 
rentabl olduğu görülmüştür. Türkiye’de yeni olan yüksek termoelektrik teknolojileri içeren başta Türkiye olmak 
üzere dünyanın enerji güvenliğini sağlayacak olan, çevrenin ısınmasını ortadan kaldıran Türk patentli tümüyle 
milli ve yerli ürün olan Termoelektrik Atık Isı Jeneratörün endüstriyel uygulamasının tamamlanması ve atık ısı  
santraların kurulmasını sağlamak projenin amacıdır.  Atık ısı termoelektrik santralının kullanılmasıyla ve örneğin 
kombilere uygulayarak bireysel kullanıma açılmasıyla sanayimizin ve vatandaşımızın üzerindeki sürekli zamlanan 
elektriğin maliyet baskısının yok edilmesi bu projeyle öngörülmektedir.
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Trim Oyun

Gökay Güneş

Gökay Güneş / Yazılım Geliştirici / Girişimci

Ankara

Diğer

Trim Oyun’un ana amacı, gün geçtikçe büyüyen dijital oyun piyasasına yeni bir soluk ve kolaylık getirmektir. 
Oyuncuların kafasındaki “Ya daha ucuzu varsa?” sorusundan kurtarmayı misyon edindik.
İnternette dijital oyun lisansı satan firmalar arasında fiyat kıyaslaması yaparak, en güncel ve en uygun fiyatı 
kullanıcılara sunuyoruz. Ayrıca, Türkiye piyasası için bu sektörde ilk ve tekiz.

Platformumuzun sağladığı başlıca faydalar:
• Dijital oyunların minimum ve maksimum fiyatları arasında büyük farklar oluyor fakat alınan ürün aynı ürün. 
En önemli nokta ise bu paranın çok büyük kısmının yurt dışına çıkıyor olması. Sonuç olarak, oyunlar minimum 
fiyattan alındığında, yurt dışına çıkan para büyük oranda azalacak.
• Maalesef ki, ülkemizde korsan yazılım kullanım oranı bir hayli fazla ve bu ülkemiz için ciddi siber tehditler 
oluşturmakta. Korsan piyasasının büyük bir kısmını oyun yazılımları oluşturuyor. Kullanıcılara, oyun lisanslarını 
daha uyguna sunarak lisanslı kullanıma teşvik ediyoruz.
• Projenin içeriği tamamen kullanıcılardan gelen geri bildirimlere göre şekillenmekte. Oyun, kategori, platform 
ve satıcı yelpazesi oyuncuların isteklerine göre genişliyor. Platformumuzun temel amaçlarından biri kullanıcı 
güvenliğidir.
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Uydu Teknikleri ile Tarımsal  Ürün Deseni Haritalama ve Buğday Ürünü Rekolte Tahmini

Akura Madencilik Çevre Mühendislik Teknoloji Danışmanlık Sanayi Ticaret Limited Şirketi

Abdulvahit Torun / Direktör

Ankara

Gıda ve Tarım

Projenin Gerekçesi;

Tarımsal ürün deseni ve ürün rekoltesinin bilinmesi,  çiftçilik faaliyetinden, bölgesel ve ulusal tarımsal yönetim 
ve politika belirlemeye, ulusla ve uluslararası tarım ürünleri ticaretinden, tarımsal sigortalama ve  tarımsal afet 
yönetimine kadar çok sayıda konuda önemli bilgi sağlamaktadır.

Projenin Amacı;
Uydu görüntüleri, istatistik, tarım, toprak, meteoroloji, kadastro ve topografya verileri, yersel gözlem ve kışlık 
buğday büyüme modelleri ve yerel büyüme yaklaşımlardan yararlanarak ilçe, köy, parsel ölçeğinde tarımsal ürün 
deseni ile buğday ürün dağılımı ve rekoltesini belirlemektir.

Projede, ilgili tüm verilerin girdi olarak alındığı, çok disiplinli, kalite güvenceyi sağlayan ve uygulanabilir sonuç elde 
edilecek bir metodoloji (yaklaşım) ortaya konmaktadır.

Projede önerilen metodoloji ile, çok sayıda ve ilgili tüm konulara ilişkin girdi veri, birbirini kontrol eden yaklaşımlar, 
en ileri hesaplama ve analitik teknikler kullanılarak; ilçe, köy ve parsel ölçeğinde rekolte tahmini konusunda 
istatistiksel ve analitik olarak değerlendirilebilir sonuç elde edilecektir.

Proje sonunda elde edilecek zaman serisi formundaki ürün deseni ve ürün rekoltesi (Halen yalnızca buğday için 
geliştirilmektedir.)  web servisi, mobil cihazlarda app ile erişilecek, sosyal medya ile bağlantılı kullanılacaktır.

Ürün için gerekli olan saha verisi toplama işlemi, ürün kullanıcıları sayesinde toplanacak, doğrulama yapıldıktan 
sonra sistemin daha iyi öğrenmesi sağlanacaktır.

Sonu olarak sürdürülebilir bir tarımsal ürün deseni ve ürün rekolte sistemi geliştirilecektir.
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VR Çocuk

Dijital Çağ Atölyesi Arda Aslan

Arda Aslan / Kurucu

Ankara

Eğitim

Sanal Gerçeklik, günümüzde çokça karşılaştığımız ve gelecekte çok daha fazla karşılaşacağımız bir kavram. 
Kısaca sanal gerçeklik; bilgisayar tarafından taklit edilerek oluşturulan ortamlara denir. Birey kullanılan donanım 
vasıtasıyla kendini üç boyutlu bir ortamın içinde bulur.

Eğitim – öğretim faaliyetlerinde teknoloji kullanımıyla birlikte sanal gerçeklik de yerini almaya başlamıştır. Bireyi 
destekleme, yaratıcılığı ön plana çıkarma, çok boyutlu düşünme, deneyimi arttırma, öğrenmeyi kolaylaştırma 
gibi daha birçok fayda sağlamaktadır. Eğitimde bir süredir kullanılan sanal gerçeklikle öğrenciler konuları daha 
kolay ve etkili olarak öğrenmektedirler. “Deneyimlemek” bu noktada öğrenmeyi daha kolay ve etkili kılmaktadır. 
Ancak kullanılan araçlar özel şirketler tarafından üretilmiş olan içeriklerdir. Eğitimciler ve ebeveynler sanal 
gerçeklik ile ilgili materyal hazırlamak istediklerinde ise, imkânlar ya yetersiz kalmakta, ya da hazırlama süreci 
yorucu olmaktadır. VR Çocuk projesi günümüzde gelinen noktada eğitmenlere, ebeveynlere ve çocuklara sanal 
gerçeklik içeriği hazırlama ve hazırlanan içeriği deneyimleme konusunda çok büyük bir kolaylık ve büyük bir yenilik 
sağlayacaktır.

VR Çocuk; sanal gerçekliğin eğitimde kullanımıyla öğrenciyi teknoloji tüketmekten bir öteye, üretmeye taşıyacaktır! 
Yeni bir platform olacak olan VR Çocuk ile öğrenciler senaryolarını hazırlayabilecek ve hazırladıkları senaryoları 
sanal ortam altında kodlayarak kayıt altına alabileceklerdir. VR gözlüğü vasıtası ile de içeriklerini deneyimleme 
imkânını bulabileceklerdir.

Alanında yepyeni bir uygulama aracı olacak olan VR Çocuk ile 360 derece görseller, içerikler ve oyunlar 
oluşturulabilecektir. Derslerin kazanımlarına uygun senaryolar hazırlanabilecek, VR gözlükleriyle de 
deneyimlenerek eğitimde etkin bir şekilde kullanılabilecektir.

VR Çocuk; öğrencileri sanal gerçekliğin yenilikçi görsel ortamı aracılığıyla, müfredatı tamamen yeni bir düzeyde 
oluşturabilecekleri, üretebilecekleri ve içeriklerle bağlantı kurabilecekleri bir dünyaya çekerek geleneksel öğretim 
yöntemlerini tamamlayacaktır.
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XENA-A

XENA VISION YAZILIM SAVUNMA  A.Ş.

Nazlı Temur / Kurucu

Ankara

Savunma Sanayi

Evlerde yada halka açık alanlarda, kamera görüntülerinden saldırı, şiddet, acil durum tespitinin anlık olarak 
yapılması ve görevlilerin alarm üreterek bilgilendirilmesi sağlanmaktadır.

Günümüzde kamera sistemleri pasif kayıt yapmaktadır. İnsanlar görsel yeteneklerini kullanarak videoları manuel 
olarak denetlemektedir. Buna ek olarak, günümüzün izleme sistemleri kara kutu uçuş kaydedici gibi çalışmaktadır. 
Kayıtlar sadece sorunların meydana geldiği zaman kontrol edilmektedir.

Gerçek zamanlı olarak gerçekleştirebilen ve cinayet, düşme ve kavga gibi anormal durumları otomatik olarak 
tespit edebilen bir insansız izleme sistemi sunuyoruz. Bu durumda sorumluluklar acil durumlar için anında 
harekete geçebilir ve ayrıca önleyici faaliyetler sağlayabilir. Çocuk bakıcısının yaptığı şiddet tespiti örnek olarak 
gösterilebilir. Gün geçtikçe dijital olarak kaydedilen videoların sayısı katlanarak artıyor. Bu işlem sayesinde video 
veya gerçek zamanlı akışın özerk bir inceleme işlemi yerine getirilmektedir. AI ve Computer Vision bu işlemi yerine 
getirebilecek kabiliyete sahiptir.
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Yapay Zeka Destekli Dijital Patoloji Tarama Cihazı

UGK Teknoloji Medikal Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Hasan Güner / CEO

Ankara

Medikal Cihaz ve Ekipman

Düne kadar doktorlar tarafından mikroskop altında tek tek incelenmesi gereken patoloji örnekleri, son yıllarda 
görüntüleme, veri depolama ve hesaplama alanındaki gelişmeler ve maliyet düşüşü ile yeni geliştirilen cihazlar 
ile dijitalleşmeye müsait hale gelmiştir. Son iki yılda uluslararası onayları alınmaya başlanmış ve yeni oluşmakta 
olan bu pazarın 2022 hacminin 600 milyon dolar olması öngörülmektedir. Dijitalleşme  ile ilk aşamada, mevcut 
uzman doktorların zamanının daha verimli kullanılması, uzman doktor değerlendirmelerinin internet üzerinden 
yapılabilir hale gelmesi sağlanmaktadır. Ancak asıl kazanç, toplanan verilerin bilgisayar destekli sistemler ile 
değerlendirilmesi sayesinde, erken tanının kolaylaşması ve teşhiste meydana gelen hataların azaltılması ile 
meydana çıkacaktır.

Bu bağlamda dijitalleşme ile meydana çıkan verilerin kıymeti, ölçülmesi zor bir şekilde artmaktadır. Bu sebeple 
tarama cihazı üzerine çalışan şirketler, bu verileri de değerlendirmek üzere çalışmaktadır. Bu aşamada yenilikçi ve 
milli bir tarama cihazının ihtiyacı ortaya çıkmaktadır.

Bu proje ile şirketimiz, yapay zeka destekli bir odaklama sistemi ile yüksek kalitede görüntüleme yapabilen, milli 
bir tarama cihazını piyasaya sunmayı amaç edinmiştir.  Toplamda 30 yıllık akademik ve endüstri tecrübesine 
sahip ekibimiz, sunacağı bu tarama cihazı sayesinde, medikal turizm hedefleri ile de giderek iş yükü oranı artacak 
uzman doktorlarımızın verimliliğini arttırmayı ve hata ihtimalini azaltmayı hedeflemektedir. Orta ve uzun vadede 
de, tarama neticesinde birikecek verilerin kullanılması sayesinde,  yapay zeka destekli sistemler geliştirilmesi ile 
özellikle kanser türlerinin teşhisinde ilerlemelerin meydana çıkacağı bir altyapı oluşacaktır.
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Yapı Sağlığı İzleme Çözümleri Geliştirme Projesi

MATRİSEB Muhendislik ve Danışmanlık Limited Şirketi

Yalçın Bulut / Genel Müdür

Ankara

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

İvmeölçer sensör teknolojisindeki gelişmeler ile birlikte Yapı-Sağlığı İzleme (YSİ) sistemlerinin, yüksek binalar 
ve köprülerde kullanımı yaygınlaşmıştır. YSİ sistemleri yapılardaki olası hasarları gerçek zamanlı olarak tespit 
etmeyi amaçlamakta ve depremler gibi büyük afetler sonrasında yapı güvenliği hakkında hızlı bilgiler sağlayarak 
olabilecek can ve mal kayıplarını önleyebilmektedir.

Global YSİ sektörünün 2023 yılında 3.9 milyar dolarlık (ABD) pazara ulaşması beklenmektedir. Bu sektörün 
ülkemizde ulaşacağı pazarın 1 Ocak 2019 tarihinde yürürlüğe giren Bina Deprem Yönetmeliği’ndeki yenilikler 
sonrasında 2023 yılına kadar 200milyon dolarlık bir büyüklüğe ulaşması öngörülmektedir. Ülkemizde bu 
alandaki ihtiyaçlar sektördeki sensör ve hizmet ithalatçısı tedarikçiler tarafından sağlanmaktadır. Bu konudaki 
dışa bağımlılığı azaltabilecek ve çevremizdeki ülkelerin ihtiyaçlarına cevaplar sunabilecek yerel çözümlerin 
geliştirilmesi bir gereklilik olarak ortaya çıkmaktadır. YSİ çözümlerinin gücü sensör sistemleri ile toplanan 
titreşim datasını işleyebilen algoritmaların teknik başarısına bağlıdır ve bu alandaki bilimsel araştırmalar devam 
etmektedir. Bu projede yapısal sistemlerdeki değişiklikleri, olası hasarları alternatiflerine göre daha başarılı olarak 
tespit edebilen YSİ çözümlerinin geliştirilmesi ve bu çözümlerin kullanımının yaygınlaştırılması amaçlanmaktadır. 
Proje kapsamında geliştirilecek sinyal işleme algoritmaları ve YSİ yazılımları ile bu amaç gerçekleştirilecektir.
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Yatağa Tam Bağımlı Yatan Hastalarda Oluşan Basınç Yarası, Kasılma, Kas Güçsüzlüğü ve 
Ödemi Önleyebilmek
Osman Cingitaş

Osman  Cingitaş / Kurucu ve Fizyoterapist

İstanbul

Biyomedikal

Yatağa tam bağımlı yatan hastalarda oluşan basınç yarası, kasılma, kas güçsüzlüğü ve ödem problemleri bireylerin 
uzun süre yatmaları sonucunda oluşmaktadır. Bu sağlık problemlerinin tedavisine ilaç ile başlanmaktadır. Ancak; 
hastaya düzenli pozisyon değişimleri ve egzersizler yaptırılmaması sonucunda problemler artmaktadır. Sistem; 
mekanik, elektronik, yazılım ve tekstil malzemelerinin bağlantıları ile otomatik ve manuel olarak baş, göğüs, 
bel, diz ve ayak bölgelerinde düzenli pozisyon değişimleri, eklem hareket açıklık egzersizleri ve elevasyona 
alma işlemleriyle problemleri önleyebilecektir. Geliştirilecek sistem mobil yapıda olup yoğun bakım ünitesindeki 
yataklar arasında gezdirilecektir. Sistem elle sürülerek yatağın üzerine konumlandıktan sonra hastanın altına 
önceden yerleştirilmiş olan destekleyici yüzeyler sisteme takılarak hastanın tedavisine başlanacaktır.
Amaçlarımız;
-Hasta yaşam kalitesini yükseltmek,
-Komplikasyon harcamalarını azaltmak,
-Hastalarda oluşan mortalite ve morbidite oranlarını azaltmak,
-Hemşire ve fizyoterapistlerin iş yükünü azaltmak,
-Hastaların hastanede kalış sürelerini en aza indirmektir.

Sistem; 4 farklı malzemenin birleştirilmesiyle oluşturulacaktır.
Mekanikte; DC redüktörlü motorların hareketleriyle sisteme, yataktan bağımsız üst kısımdan dikey çalışmalar 
yaptırılacak olup, bu yöntemle hastanın aşağı-yukarı, sağa-sola pozisyonu değiştirilerek, hastaya sistem 
tarafından egzersizler yaptırılacaktır.
Elektronikte: Otomatik ve manuel çalışma özellikleriyle 5 bölgede açısal kaldırma ve indirme hareketleri 
yaptırılacaktır.
Yazılımda: Baş, göğüs, bel, diz ve ayak bölgelerindeki açısal hareketlerin saniye ve aralıkları belirlenerek hastaların 
pozisyon değişimi, egzersiz ve elevasyona kaldırma çalışmalarına göre özel kodlama yapılarak ayarlanacaktır.
Tekstilde: Pozisyon değişimi ve egzersizler için destekleyici yüzeyler özel olarak kendi firmamız tarafından 
üretilecektir.
Destekleyici yüzeyler ve yazılım, firmamız tarafından yapılacaktır.
Sistem, hasta karyolası ve havalı yatakta olduğu gibi hastaya vücut altından (yatayda) işlemler yapmayacaktır.
Sistem, hasta yatağından bağımsız üst kısımdan dikey çalışmalar yaparak komplikasyonları ve problemleri 
önleyebilecektir
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Yerli ve Milli Süperkapasitör ve Batarya Yönetim Sistemlerinin Geliştirilmesi ve Üretilmesi

BNMS MEDİKAL SİSTEMLER NANOTEKNOLOJİ A.Ş.

Tarık Can Türkoğlu / Kurucu Ortak

Ankara

Enerji

Bu projede geliştirmek istediğim ürün ve konu batarya yönetim sistemidir. Elektrikli araçlarda yaygın kullanılan 
başlıca pil teknolojileri; Pb-asit (Kurşun-Asit), NiCd (Nikel Kadmiyum), NiMH (Nikel Metal Hidrat) ve Li-ion (Lityum 
İyon) pillerdir . Diğer pil teknolojilerine kıyasla lityum iyon piller yüksek anma voltajı, yüksek enerji yoğunluğu, 
uzun ömrü ve hafıza etkisinin bulunmaması gibi önemli avantajlara sahip olmasından dolayı daha çok tercih 
edilmektedir.Batarya yönetim sistemi (BMS) bir veya daha çok hücreden oluşan batarya paketlerinin şarj ve deşarj 
sırasında denetimini ve yönetimini yapan sistemlerdir. Lityum iyon pillerin güvenliği ve performansı doğrudan 
pil yönetim sistemine bağlıdır. Pil yönetim sistemi kısaca veri toplama, veri yorumlama ve dengeleme işleminin 
yapıldığı ünitedir. Pil yönetim sisteminin en önemli görevi pil şarj durumunu izleyerek pilin şarj/deşarj işleminin 
dengeli bir şekilde gerçekleşmesini sağlamaktır. Böylece pil yönetim sistemi pilin aşırı şarj/deşarj durumunun 
önüne geçerek pil performansını arttırmaktadır.

BMS’nin amacı;
-Batarya hücre ve modüllerini korumak.
-Bataryanın uygun gerilim ve sıcaklık aralığında çalıştırılmasını sağlamak.
-Bataryanın ömrünü uzatmak, verimini arttırmak.
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Zırhlı Muharebe Araçlarında Kullanılmak Üzere Askeri Standartlara Uygun Joystick

TTAF Savunma Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Kenan Tuğkan Demirci / Proje Mühendisi

Ankara

Savunma Sanayi

Proje konusu ürünün yerli olarak bulunmaması sonucu karşılaşılan problemler aşağıdaki gibidir;
- JOYSTICK ürününün yerli ve milli olarak bulunmaması,
- Savunma sanayiinin ihtiyacının karşılanamaması,
- Tedarikte yaşanan zorluklar,
- Kendi tasarım değişikliği ihtiyaçlarımızı kendimizin gideremememiz bu nedenle esnek tasarım ve üretim 
kabiliyeti kazanamamak,
- JOYSTICK ürününün tekelleşmiş şekilde tüm dünyada belirli üreticiler tarafından üretilmesi ve satılması 
neticesinde yurt dışı bağımlılığın sürekli var olmasıdır.

Çift eksende hareket edebilen, yay vasıtası ile geri dönüş sağlayan bir yapıda olması ve her iki eksende de 
±18º hareket kabiliyetine sahip bir tasarım gerçekleştirilmiştir. Bu hareket sonucunda mekanik yapı, hall effect 
sensörlerine girdi sağlayacaktır. Kumanda kolunun maksimum maruz kalacağı güç 1000 N; maksimum tork ise 
10 Nm olacak şekilde tasarlanmıştır. Sistemin çalışma sıcaklığı -25 ºC ile +80ºC arasındadır. Sızdırmazlık için IP66 
standardına uygundur. Elektriksel devre şemaları, 4 adet hall effect manyetik sensörü ve genel olarak kontrolör 
devresini içerecek şekilde tasarlanmıştır. Sensörlerin, mekanik olarak kumanda kolunun hareketini 2 eksende 
algılaması sonucu oluşturacağı gerilim değişimi ile birlikte; kumanda tutamacı üzerinde bulunacak anahtar (tetik) 
ve düğmenin (momentary pushbutton) durumu işlemciye aktarılacaktır. İşlemcide kodlanacak yazılım vasıtası 
ile CAN ana hattı (backbone) üzerinden en fazla 300 ms sürede bu bilgiler, kumandanın bağlı olduğu sisteme 
aktarılacaktır. Bu aktarım hızına ulaşılabilmek için kodlama üzerinde modifikasyonlar gerçekleştirilecektir. Ürün 
platformunun otomotiv, iş makineleri, İHA’larda da kullanılabilir bir hal alabilmesi için, bu sektörlerin ihtiyaç 
duyacakları parametreler de göz önünde bulundurularak ürün geliştirme ve imalat çalışmaları yürütülecektir.

Ar-Ge çalışmaları sonucunda elde edilecek joystick ürünü savunma sanayinde;
- Amfibi Araçlar
- Askeri Kara Araçları
- Hava Araçları’nda kullanılacaktır.












